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SUNUġ 

       DEĞERLĠ MECLĠS ÜYELERĠMĠZ 

Sizlerle birlikte, Ġncesu halkına hizmet 

anlayıĢımız çerçevesinde; 2010 yılını da üstün 

hizmet gayreti, israfsız belediye, adil yönetim 

ilkelerimiz ıĢığında tamamladık. 

2010 yılında tahmini gelir bütçemiz %90 

gerçekleĢmiĢtir ki, birçok belediye ve kamu 

kuruluĢlarında bütçe gerçekleĢmesi %70 seviyesi 

baĢarı kabul edilirken, Ġncesu Belediyesi bütçesinin 

%90 gerçekleĢmesi baĢarımızın sonucudur. 

 

            2009 yılında yaĢanan ve bütün 

dünyayı etkileyen ekonomik kiriz nedeniyle 

belediyeler de etkilenmiĢtir. Ülkemizdeki 3.000 

adet belediye teĢkilatının birçoğu borçlu durumda 

bulunmakta; SGK ve maliye vergilerini 

yatıramamakta, iĢçi maaĢlarını zor dağıtmakta iken; 

Ġncesu Belediyesi, borcu olmayan, çalıĢanlarının 

maaĢ, ikramiye ve sosyal yardımlarını gününde 

aksatmadan veren nadir belediyelerdendir. Bu 

durumla ne kadar övünsek azdır. 

 

 

 

Kayseri BüyükĢehir‟e bağlı beĢ ilçeden dördünde, 

su fiyatları 2.50 TL iken; Ġncesu Belediyesince ilçe 

merkezinde 1 TL, ÖrenĢehir, Garipce, Kızılören, 

Süksün, Çardaklı, Dokuzpınar,  Sarıkürklü‟de 0.50 

TL‟dir. Çevre temizlik vergisinin su fiyatlarına 

bağlı olduğu hesabı ile halkımıza ucuz su 

verilmesini sağlarken, belediyemizin çevre temizlik 

vergisi, büyükĢehire bağlı diğer ilçe belediyelerine 

göre %50 daha az alınmaktadır. Ġstesek su 

fiyatlarını bizde diğer dört büyükĢehir ilçe 

belediyesi gibi 2.50 TL satılmasını talep ederek, 

 

belediyemizin kasasına girecek çevre temizlik 

vergisi oranını artırabilirdik. Bununla beraber, biz 

yaptığımız sıcak asfalt, parke çalıĢmaları, yol ve 

kaldırım çalıĢmaları nedeniyle hiç bir 

vatandaĢımızdan tek kuruĢ almadık. 2464 sayılı 

Belediye Gelirleri Kanunu‟nun 89. Maddesine 

istinaden: Yol ve kaldırımlara katılım bedeli alınır. 

Ancak, halkımızın menfaatlerini gözeten 

belediyecilik anlayıĢımız doğrultusunda; hiç bir 

zaman vatandaĢlardan yol ve kaldırımlara katılım 

bedeli almayarak, her zaman halkın yanında olan  



bir belediyecilik hizmeti verdik. 

Türkiye‟de 23 vilayette doğalgaz yok iken, 

ilçemiz doğalgaz kullanmaktadır. Ġncesu Organize 

Sanayi Bölgesi‟ne doğalgaz getirilmesi sonrası 

diğer organize sanayi bölgeleriyle eletrik ve 

doğalgaz fiyatlarının 2011 Ocak ayı itibariyle 

eĢitlenmesi sonucu, 1996 yılında kurulan Ġncesu 

Organize Sanayi Bölgesi‟ne yatırım yapmak 

isteyenler her geçen gün artmaktadır. Artık Ġncesu 

Organize Sanayi Bölgemizde hızla büyük fabrikalar 

yapılmakta ve hizmete girmektedir.

 
 

  2010 yılında 32 adet tesis sahibi inĢaat 

ruhsatı almıĢ olup, 2011 yılında fabrikaların yapımı 

tamamlanarak iĢletmeye açılacaktır. Bunun yanında 

2010 yılında hizmete giren 400 iĢçi kapasiteli 

Turkuaz A.ġ iĢçi kapasitesini artırarak üretime 

devam etmektedir. Filli Boya ve K-Seramik temel 

atarak hafriyat çalıĢmalarına devam ettirmektedir.  

 
 

 
Ġlçemizin geliĢmesine büyük katkı 

sağlayacak 1.Organize ve Garipsu arasındaki güney 

çevre yolu diye adlandırılan yol, uzun çabalarımız 

sonucu 2011 yatırım projeleri arasına alınmıĢtır. 

2011 yılında bu yolun 10 km lik kısmı iĢletmeye 

açılacaktır. Güney çevre yolu sayesinde Kapadokya 

bağlantılı turizmcilerin ilçemizi ziyaretleri, ayrıca 

Erciyes kıĢ turizm merkezi bağlantısı sağlanmıĢ 

olacaktır.  

 

 

Turizm konusunda 2004 yılından bu yana 

hak ettiğimiz yere gelmek ve turizmden pay almak 

için verdiğimiz uğraĢların sonucunu almaya 

baĢladık. Bu konuda 271 konutun tescil edilmiĢ, 

Yeni Cami, Bulgurcu, Fırınönü, Karakoyunlu, 

Yarım Mahalle sit alanı olarak ilan edilmiĢ olup, bu 

bölgelerde yapılan yapılaĢmalar Kayseri Valiliği 

Koruma kurulundan alınan izin gereğince 

yapılacaktır. 2007 yılında Kara Mustafa PaĢa 

Kervansarayı ve külliyesi‟nin restorasyonu 

tamamlanmıĢtı. 2010 yılında ise KızılıĢık 

Konağının resatorasyon çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 



2010 yılında Ġlçemiz, sanayi ve turizm ilçesi olarak 

tescil edilmiĢtir.  

 

Bahsettiğimiz geliĢmelere bağlı olarak, 

ilçemize çevre ilçe ve illerden çok büyük ilgi 

gösterilmektedir. Bunun sonucunda,  2010 yılı 

sonunda Türkiye Ġstatistik Kurumu Nüfus Kayıt 

Sistemi‟ne göre Ġncesu‟nun nüfusunu 18.118 olarak 

açıklanmıĢtır. Ġncesu‟da köy statüsünden çıkarılarak 

mahalle olarak bağlanan ÖrenĢehir, Garipçe, 

Sarıkürklü, Çardaklı, Dokuzpınar‟ın yanında  2009 

yılında belediyelikleri kaldırılarak ilçemize mahalle 

olarak bağlanan Kızılören, Süksün‟e yapılan 

yatırımlardan duyulan memnuniyet sonucu 9 Ocak 

2011 tarihinde Saraycık Orman Köyünde yapılan 

referandumla, vatandaĢlar belediyemize bağlanma 

kararı almıĢlardır. Bu durum belediye 

hizmetlerimizin kabulü ve takdir ediliĢinin 

örneğidir. 

Artan nüfusun barınma ihtiyacını karĢılamak 

gayesiyle; 2. Etap TOKĠ konutları hak sahiplerine 

teslim edilmiĢ, 3.Etap TOKĠ konutları için proje 

çalıĢması devam etmekte olup, 2011 yılı haziran ayı 

öncesinde Süksün, Kızılören ve Ġncesu merkezde 

talep toplamak için dosya dağıtımına baĢlanacaktır.  

Belediye sınırları içerisindeki bağlara 

elektrik verilmesi, her noktada asfalt, parke yol 

çalıĢmaları, park bahçe oyun grupları, spor alanları, 

güçlü ve modern araçlardan kurulu araç parkı, 

vatandaĢın takdirle her zaman bahsettiği mezarlık, 

mezarlık hizmetleri ve  sosyal kültürel 

etkinliklerimiz ile dolu dolu bir 2010 yılını 

tamamladık. 

1. Ulusal Ġncesu Sempozyumu ile 100 

üniversiteden değerli bilim adamlarının katılımı ile 

ilçemizin tanıtımı, bilinmeyen yönlerinin açığa 

çıkarılması hususunda çok baĢarılı bir çalıĢma 

ortaya konulmuĢtur. Birçok ilde dahi olmayan 

halkımıza yakıĢan modern düğün salonu ve kapalı 

otopark hizmetleri hayata geçirilmiĢtir.  

              Yüzlerce yıldır medeniyetlere ev sahipliği 

yapmıĢ tarihi güzel ilçemiz layık olduğu yere 

gelmiĢ, artık Ġncesu çevresi bölgesel bir çekim 

merkezi haline gelmiĢtir. Ġlçemizde artık, Ģehir 

hayatında bulunan bütün hizmetler mevcut 

bulunmaktadır. Toplumun herkesimi; sivil toplum 

örgütleri, çevre belediyeler ve Kayseri basını 

Ġncesu‟dan övgü ile bahsetmektedirler. 

2010 yılı faaliyet kitapçığımızda, sizlerin 

duaları ve destekleriyle hep birlikte baĢardığımız 

hizmetler sunulmuĢtur. 2011 yılında da, el birliği ile 

ilçemiz Ġncesu‟ya layık hizmetler sunma 

gayretlerimiz artarak devam edecektir.  

 

 Zekeriya KARAYOL                                                                                                               

Belediye BaĢkanı 

e-mail:zkarayol@incesu-bld.gov.tr
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I. GENEL BĠLGĠLER 

 

A. MĠSYONUMUZ-VĠZYONUMUZ-

DEĞERLERĠMĠZ VE ĠLKELERĠMĠZ 

 

MĠSYONUMUZ 

Ġncesu Belediyesinin Kanunlarla tanımlanan 

belediye hizmetlerini katılımcı, saydam, hesap 

verilebilir ve güler yüzlü hizmet anlayıĢı 

çerçevesinde, teknolojik imkanlardan da 

faydalanılarak süratli ve dürüst bir Ģekilde 

yürütmek, kalite ilkelerine ve etik değerlere bağlı 

olarak halkın katılımı ile adaletli, verimli, etkin ve 

yüksek performansla çalıĢmaların kalitesini sürekli 

artırmak.  

 

VĠZYONUMUZ 

“Adil Yönetim, Ġsrafsız Belediye” prensibi 

ıĢığında Belediyecilikte kendini yenilemiĢ, imar ve 

altyapı sorunlarını çözmüĢ, kentsel dönüĢümünü 

tamamlamıĢ modern, temiz,  güvenilir ve örnek bir 

Ġncesu  oluĢturmak. 

 

DEĞERLERĠMĠZ 

 Etik değerlere bağlılık 

 Disiplin, sevgi, saygı 

 Özgüven ve otokontrol 

 Süreklilik ve sorumluluk 

 

ĠLKELERĠMĠZ 

 Adalet ve tarafsızlık 

 Ekip çalıĢması 

 Diyalog ve uzlaĢı anlayıĢı ile halkla iç içe 

yönetim 

 ġeffaf, denetlenebilir ve ulaĢılabilir olmak 

 Toplumun tüm kesimlerinin belediye  

yönetimine katılımını sağlamak 

 Hukuktan yasalardan ve dürüstlükten ödün 

vermeden herkese adil davranmak 

 GeliĢime açık sürekli öğrenen, öğreten, 

çözüm üreten bir kurum olmak 

 

B. YETKĠ, GÖREV VE 

SORUMLULUK 

5393 sayılı Belediye Kanununun 

14.maddesine göre belediyenin görev ve 

sorumlulukları aĢağıda sıralanmıĢtır. 

Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek nitelikte 

olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt 

yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil 

yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin 

ve mezarlıklar; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt 

yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil 

yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin 

ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; 

konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 

spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 

BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri 

açar.  

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; 

Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı 

ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 

her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir 

ve iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 

dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan 

mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 

bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inĢa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 

kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, 

her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt 

içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren 

veya derece alan sporculara belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla baĢka bir kamu kurum ve 

kuruluĢuna verilmeyen mahallî müĢterek nitelikteki 

diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, 

belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, 

vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun 

yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, 

yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır.  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki 

alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye 

meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye 

hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize 

Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
 

BELEDĠYENĠN YETKĠLERĠ VE 

ĠMTĠYAZLARI 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

Ģunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki 

ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve giriĢimde bulunmak. 
 



b) Kanunların belediyeye verdiği yetki 

çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 

belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili 

olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, 

resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç 

dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı 

alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 

kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; 

bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek 

veya iĢlettirmek.  

f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz 

ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, 

iĢletmek ve iĢlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, 

ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve 

yaptırmak. 

h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine 

getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesis etmek. i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, 

fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı 

ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek 

veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce açılmasına 

izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava 

konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine 

karar vermek.  

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat 

ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

Gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükĢehir ve il 

merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel 

idaresi tarafından yapılır.  

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve 

kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ 

yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 

alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, 

cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan 

gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda 

standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk 

sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı 

ve moloz döküm alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ petrol 

gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat 

malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve 

yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için 

gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen 

her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen 

hizmetleri DanıĢtayın görüĢü ve ĠçiĢleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı 

geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 

taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını 

kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla 

yerine getirebilir. Ġl sınırları içinde büyükĢehir 

belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları 

içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen 

belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi 

ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 

termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 

karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek 

projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında 

kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle 

ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet 

malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet 

Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri 

belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır.  

Belediyenin proje karĢılığı borçlanma 

yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile 

belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 

harç gelirleri haczedilemez. 

 

 

 



 

 

C. ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

1. FĠZĠKSEL YAPI 

ġu anda mülkiyeti belediyemize ait ilçemizin Karamustafa PaĢa Mahallesi Ġstiklal Caddesi üzerinde 

bulunan Belediye hizmet binamızda Ġncesulu hemĢerilerimize hizmet verilmektedir. Belediyemiz bünyesinde  

Özel Kalem Müdürlüğü, Fen ĠĢleri Müdürlüğü, Yazı Hizmetleri Müdürlüğü, Mali ĠĢler Müdürlüğü, Zabıta 

Müdürlüğü,Ruhsat ve Denetleme Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü bulunmaktadır. 

 

2. ÖRGÜT YAPISI 

2010 yılı Ġncesu Belediyesi teĢkilat Ģeması aĢağıdaki gibidir. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Belediye 

BaĢkanı 

Belediye Meclis 

Üyeleri 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Zabıta 

Müdürlüğü 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

Fen İşleri 

Müdürlüğü 

Ruhsat ve 
Denetleme 
Müdürlüğü 

Belediye Encümen 

Üyeleri 

Yazı İşleri 

Müdürlüğü 

Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 



 
 
 

                  
                  İNCESU BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ                                    İNCESU BELEDİYESİ ENCÜMEN ÜYELERİ 

  

 

 
 

 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 

 

  

  

 
 

 

   

 

Zekeriya KARAYOL 
Belediye Başkanı 

Mehmet BALABAN 
AK Parti  Meclis Üyesi 

Muzaffer KIZILÇARDAK 
AK Parti  Meclis Üyesi 

 

 

Ali ESKİCİ 
AK Parti  Meclis Üyesi 

Üyesi 

 

Burhanetdin SOYAK 
AK Parti  Meclis Üyesi 

 

Emin HASTA 
AK Parti  Meclis Üyesi 

 

Mustafa BÜYÜKÖZ 
 AK Parti  Meclis Üyesi 

 

    Ahmet GÖNÜL 
 MHP Meclis Üyesi 

Muzaffer KIZILÇARDAK 
     Encümen  Üyesi   

 

      Emin HASTA 
   Encümen Üyesi 

    Bayram YÖNEM 
    Mali Hiz. Müd. V. 

Sibel SARI 
Yazı İşl.Müd.V. 

Tuncay ŞAHİN
AK Parti Meclis Üyesi

 

 AK Parti  Meclis Üyesi 

 

     Hasan ÇALIM 
 MHP Meclis Üyesi 

     Ahmet SÜLLÜ 
 MHP Meclis Üyesi 

    Abdullah ERİKLİ 
 MHP Meclis Üyesi 



ĠNCESU BELEDĠYESĠ BĠRĠM MÜDÜRLERĠ 

 

   

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Sibel SARI 

Yazı İşl.Müd.V. 

Mehmet ORTABOZKOYUN 

Ruhsat ve Denetleme 
Müd.V. 

Ersel ELCUMAN 

Fen İşl.Müd.V. 

Şerafettin AKKAYA 

Zabıta Müdürü 

Bayram YÖNEM 

Mali Hiz.Müd.V. 

Mustafa YÖNEM 

Park ve Bahçeler 
Müdürü 

Mehtap KALKAN 

Basın Yayın Halkla 
İlişkiler Müd.V. 

Seda ÇITIRIK 

Özel Kalem .Müd.V. 



D. SUNULAN HĠZMETLER 

 

1. PLANLAMA, PROJELENDĠRME VE 

ĠMAR HĠZMETLERĠ 

 

� 5 Yıllık Ġmar Programını yapmak 

� Uygulama imar planını yapmak veya yaptırmak 

� Gereken yerlerde imar plan tadilatları yapmak 

� Ġmar planları doğrultusunda imar uygulamaları 

yapmak 

� Hali hazır harita yapmak 

� Ġmar planları doğrultusunda kamulaĢtırma 

hizmetlerini yürütmek 

� Toplu Konut Alanlarının Tespiti 

� YeĢil alanların projelendirilmesi 

� Belediyenin hizmet verdiği binaların 

projelendirilmeleri 

� Zemin AraĢtırması 

 

2. ALT YAPI HĠZMETLERĠ 

 

� Altyapısı eksik olan bölgeleri tespit etmek 

� Yol yapmak 

� Gereken yerleri asfaltlamak 

� Kar ve Buzlanmayla Mücadele etmek 

� Yol Bakım ve Onarım Hizmetlerini yürütmek 

 

3. ENFORMASYON HĠZMETLERĠ 

 

� Ġnternet ve intranet yayıncılığı 

� Basın ve halkla iliĢkiler 

� SMS hizmetlerinin yürütülmesi 

� Bilgi Edinme Kanunu kapsamında yürütülen 

faaliyetler 

� Belediye ilan panolarının faaliyetlerini yürütmek 

� Muhtelif yerlerdeki bilbord hizmetlerini 

yürütmek 

� Mahalle krokileri ile ilgili veri ve harita 

hizmetleri 

 

4. DENETĠM VE DANIġMANLIK 

HĠZMETLERĠ 

 

� ĠnĢaatlarla ilgili denetim hizmetleri 

� Projelendirme ile ilgili denetim hizmetleri 

� Gıda maddesi üreticilerini ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi hizmetleri 

� 5018 sayılı kanun uyarınca denetim hizmetlerini 

yürütmek 

� 5393 sayılı yasada belirtilen denetim 

hizmetlerinin yerine getirilmesi 

� ġartname Ve Birim Fiyat Hazırlanması 

� Emlak Vergisine esas olmak üzere arsa birim 

değerlerinin tespiti 

� Yönetmelikler 

 

5. SOSYAL HĠZMETLER 

 

� Yoksul vatandaĢlara yönelik gıda yardımları 

� Halkımızın  iyi ve kötü günlerinde yanında 

bulunarak destek olmak 

 

6. KÜLTÜR HĠZMETLERĠ 

 

� Beldemizin simgesi haline gelen üzüm festivali, 

uçurtma festivali, Ġncesu Sempozyumu ve 19 Mayıs 

gençlik Ģölenleri ile ilgili yayın hazırlamak ve 

düzenlemek 

� Ġncesu‟nun tarihi ve spor faaliyetleri ile ilgili 

kitap ve broĢür hazırlayıp dağıtmak 

� Çocuklara yönelik kitaplar yayınlamak 

� Önemli milli ve dini günlerde çeĢitli kültürel 

etkinlikler düzenlemek 

 

7. TOPLUM SAĞLIĞI VE ESENLĠK 

HĠZMETLERĠ 

 

� Esnaf sağlık cüzdanı denetimi 

� Kaçak et kesimi ile mücadele etmek 

� Gıda üreticilerinin denetlenmesi 

� Yol, sokak ve kaldırım iĢgallerinin engellenmesi 

� Seyyar satıcılar ile mücadele etmek 

� Halk sağlığını ilgilendiren konularda gerekli 

denetimlerin yapılması 

� Besi çardaklarının denetimi 

� Ticarethanelerin ruhsat denetimi 

� Suç iĢleyenlere Kabahatler Kanunu hükümleri 

uyarınca iĢlem yapmak 

� Umuma ait yerlere pis su akıtanların tespiti 

� Belediyeye ait mallara zarar verenlerin tespiti 

� ĠĢyerlerinin kapanma saatlerine riayet 

etmeyenlerin tespiti 

� Fiyat denetimi 

� VatandaĢlardan gelen Ģikâyetlerin 

değerlendirilmesi 

 

8. TEMĠZLĠK HĠZMETLERĠ 

 

� Cadde, sokak, yeĢil alan, pazaryerleri ve çocuk 

oyun alanlarının temizliğinin yapılması, 

� Pazar alanlarının süpürülmesi, yıkanması ve 

temizlenmesi 

� Katı atıkların toplanması 

� Lokanta, otel ve meskenlerdeki atık yağların 

toplanması 

� HaĢerelerle mücadele konusunda gerekli 

tedbirleri almak, ilaçlama yapmak 

� Fosseptik kuyularının çekimi 

� Umuma açık WC. lerin temizliği 

� Geri dönüĢüm çöplerinin ayrı ayrı toplatılması 

 

 



9. ÇEVRE HĠZMETLERĠ 

� YeĢil alan yapılacak yerlerin tespiti, 

düzenlenmesi, korunması ve bakımına iliĢkin 

hizmetler 

� Çocuk oyun alanları ve çevre düzenlemelerinin 

yapılması 

� Gürültü kirliliğini önleyici faaliyetlerde 

bulunmak 

� Çevreyi kirleten kiĢilere cezai müeyyide 

uygulamak 

� BaĢıboĢ köpeklerin toplatılarak barınağımıza 

alınmasını sağlamak 

� Kurban kesim yerlerinin belirlenmesi, 

hazırlanması ve temizlik hizmetlerinin yapılması 

 

E. YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL 

SĠSTEMĠ 

 

YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ 

Yasalar ile belediyemize verilen imkanların 

etkili, verimli ve ekonomik Ģekilde kullanılmasını 

sağlamak amacıyla, vatandaĢlarımızdan ve diğer 

kurumlardan bilgi, belge ve verilerin toplanmasını, 

kaydedilmesini, iĢlemlerin takip edilebilmesini, 

sorgulanabilmesini, performans analizlerinin 

yapılabilmesini, yeni bilgilerin üretilmesini ve 

raporlanmasını sağlamak için Yönetim Bilgi 

Sisteminin alt yapısı hazırlanmaktadır. 

 

ĠÇ KONTROL 

5393 sayılı Belediye Kanunun 25. maddesine göre 

her yıl Mart ayında Belediye Meclisi tarafından 

seçimle belirlenen meclis üyelerinden oluĢan 

Denetim Komisyonu tarafından denetim 

yapılmaktadır. Denetim Komisyonu bir önceki yılın 

gelir ve gider hesaplarını ve iĢlemlerini 

denetlemekte ve denetim raporunu meclis baĢkanına 

sunmaktadır. Belediyemizde iç kontrol faaliyetleri 

aĢağıda belirtilen konular üzerinde yürütülmektedir. 

 

• Belediyemizin amaçlarına, belirlenmiĢ 

politikalarına ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, 

muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 

tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere faaliyetler gözden geçirilmektedir. 

• Ġç kontrol standartlarının uygulanması ve 

geliĢtirilmesi konularında çalıĢmalar yapılmaktadır. 

• Kurulacak olan iç Kontrol Sistemi ile 

Belediyemizin; 

1) Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde yönetilmesini, 

2) Kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak 

faaliyet gösterilmesini, 

3) Her türlü mali karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve 

yolsuzluğun önlenmesini, 

4) Karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, 

zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, 

5) Varlıkların; kötüye kullanılmaması, israfının 

önlenmesi ve kayıplara karĢı korunmasını 

sağlamaktır. 

 

F- ĠDARENĠN AMAÇ VE 

HEDEFLERĠ 

 

YÖNETĠMDE KATILIMCILIK: 

Amaç: 

HemĢerilerimizin Ġncesu ile ilgili karar ve 

uygulamalara etkin katılımını sağlamak için gerekli 

çalıĢmaların yapılması. 

Kamu Kurumları topluma hizmet amacıyla 

kurulan ve toplum kaynaklarını kullanan idarelerdir. 

Bu idarelerin karar ve uygulamalarda toplumun 

talep ve Ģikayetlerini dikkate almaları gereklidir. 

Belediye kanununun 13. maddesine göre de 

“HemĢerilerin Belediye Yönetimine Katılmaya” 

hakları bulunmaktadır. Günümüzün geliĢmiĢ 

ülkelerinde de “iyi yönetiĢim” ilkeleri 

doğrultusunda halkın yönetime katılımı 

öngörülmektedir. Ġncesu Belediyesinin önümüzdeki 

dönemde de katılımcı yönetim uygulamalarını 

geliĢtirme çalıĢmaları sağlıklı, etkin ve verimli bir 

yönetim için gereklidir. Bu doğrultuda sivil toplum 

örgütlerinin karar ve uygulamalara etkin katılımının 

sağlanmasına yönelik çalıĢmaların yapılması 

gerekmektedir. 

Belediye Kanununa göre; belediyeler artık 

kent ekonomisinin ve ticaretinin geliĢiminden 

sorumlu kuruluĢlardır. BM, Dünya Bankası ve 

AB‟ye göre Yerel Kalkınma; yani Kentlerin 

Kalkınması için yerel aktörlerin yapabilirlik 

kapasitelerinin geliĢtirilmesi gerekir. Çünkü 

ekonomik geliĢmesini tamamlayamamıĢ kentler 

fiziki, kültürel, sosyal ve yerel demokrasi açısından 

da sağlıklı geliĢememektedir. 

 

Hedefler: 

a) Kamuoyu ölçme ve değerlendirme çalıĢmalarının 

yapılması. 

b) Kamu ve özel kuruluĢlar arası koordinasyon ve 

iĢbirliğinin sağlanması ve geliĢtirilmesi. 

c) Kent ekonomisinin geliĢtirilmesi ile kalkınma 

seviyesinin yükseltilmesi. 

d) Yerel kalkınma çalıĢmalarının geliĢtirilerek 

uygulanması. 

e) Yatırımların yönlendirilmesi ve teĢvik edilmesi. 

f) Ġlçe halkının ekonomiye katkılarının artırılması 



BELEDĠYE MALĠ YAPISI: 

 

Amaç: 

Ġlçenin ve ilçede yaĢayanların yerel 

ihtiyaçlarının karĢılanması için gerekli mali 

kaynakların bulunmasını sağlamak. 

Belediye hizmetlerinin daha güçlü olarak 

sunulabilmesi için güçlü bir mali yapının 

oluĢturulması gereklidir. Kaynakların verimsiz 

kullanımı genelde tüm kamu kurumlarının 

problemleri arasında yer almaktadır. 

Belediyelerimiz ciddi bir mali sıkıntı içinde 

bulunmaktadır. Mevcut kaynakların geliĢtirilmesi, 

ilave kaynakların oluĢturulması için tahsilât artırıcı 

çalıĢmalar yapılmasının yanı sıra tasarruf 

politikalarına da önem verilmesi gereklidir. 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa 

göre; kamu kaynaklarının etkin ve verimli bir 

Ģekilde toplanmasından ve kullanılmasından 

yöneticiler sorumludur. 

 

Hedefler: 

a) Yerel Kaynaklardan faydalanma. 

b) Kaynakların etkin / verimli kullanımı. 

c) Yeni kaynakların oluĢturulması. 

d) Tasarruf politikalarının geliĢtirilerek 

uygulanması. 

ĠNSAN KAYNAKLARININ 

GELĠġTĠRĠLMESĠ: 

 

Amaç: 

Belediyeyi amaç ve hedeflerine 

taĢıyabilecek donanım ve yeterliliğe sahip personel 

yapısı. Bir kurumun baĢarısındaki en önemli unsur, 

hiç Ģüphesiz o kurumun insan kaynaklarının etkin 

ve verimli olarak kullanılmasıdır. Özellikle bilgi 

toplumu çağını yaĢadığımız günümüzde insan 

kaynaklarının bilgi ve becerilerinin geliĢtirilmesi, 

yönetime katılımının sağlanması, ortak misyon ve 

vizyon doğrultusunda yönlendirilmeleri önem arz 

etmektedir. Ġncesu Belediyesi memurlarının önemli 

bir bölümünün yüksek öğrenim görmüĢ olması ve 

yüksek öğrenimde devam etmeleri bir avantaj 

olmakla beraber bu avantajdan daha fazla 

yararlanabilmek için çalıĢanların güncel mevzuat 

değiĢiklikleri doğrultusunda hizmet içi eğitime tabi 

tutulması kurumumuz için önem arz etmektedir. 

 

Hedefler: 

a) ÇalıĢanların bilgi düzeyinin geliĢtirilmesi. 

b) Takım ruhu ile çalıĢma kültürünün geliĢtirilmesi. 

c) Kurumsal kültürün geliĢtirilmesi. 

d) Hizmet içi eğitim. 

e) Birimler arası koordinasyonun geliĢtirilmesi. 

f) Motivasyon düzeyinin yükseltilmesi. 

ALTYAPI ÇALIġMALARI: 

 

Amaç: 

Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleĢmenin 

sağlanması. Bir kentin en önemli geliĢmiĢlik 

göstergesi altyapıdır. Çünkü altyapısı yetersiz olan 

kentlerin ekonomik, kültürel, sosyal ve yerel 

demokrasi açısından geliĢimi mümkün değildir. 

Belediyelerin asli görevlerinin en önemlilerinden 

biride altyapı çalıĢmalarıdır. Ġncesu Belediyesi 

merkez ilçe belediyesi olduğu için altyapı 

çalıĢmalarında BüyükĢehir Belediyesi ile 

koordinasyon içinde çalıĢır. Ayrıca elektrik ve 

haberleĢme gibi altyapı yatırımları merkezi idarece 

yapıldığından bu kurumlarla koordinasyonda önem 

arz eder. 

Ġncesu‟nun altyapı çalıĢmaları önemli oranda 

tamamlanmıĢ olmasına rağmen belediyemize 

katılan yeni mahallelerin alt yapı sorunları da 

çözüme kavuĢturulmaktadır. Mevcutların bakım ve 

onarımı çalıĢmaları da devam etmektedir. 

 

Hedefler: 

 

a) Altyapı çalıĢmalarının uluslararası standartlara 

uygun olarak yapılması. 

b) KiĢi baĢı aktif yeĢil alanının artırılması, 

fonksiyonel kullanımının temini, mevcut yeĢil 

alanların geliĢtirilmesi ve korunması. 

 

KENTSEL DÖNÜġÜM: 

 

Amaç: 

 

Kentin fiziki yapısının imarlı, kaliteli, 

yaĢanabilir bir yapılaĢma ve donatı uygulamalarıyla 

dönüĢtürülmesi ve geliĢtirilmesi. Modern kent 

görüntüsünün sağlanabilmesi için öncelikle mevcut 

dokunun yenilenmesi ve bu kapsamda da kentsel 

dönüĢüm çalıĢmalarının yapılması gerekmektedir. 

 

Hedefler: 

 

a) Ġmar planlarının revize edilmesi. 

b) Ġmar planına uygun inĢaat faaliyetlerinin 

yapılmasının sağlanması. 

c) Ġmar uygulamalarının tamamlanması. 

d)Sorunlu alanların önceliklerinin tespiti ve 

uygulanabilir dönüĢüm projelerinin yapılması 

e) Kentsel tasarım çalıĢmalarının yapılması. 

f) Kentsel dönüĢüm çalıĢmalarında, sosyal ve 

kültürel sorunları da kapsayan projelerin 

hazırlanması. 

 

 



KURUMSAL ĠLETĠġĠM: 

 

Amaç: 

Kurum içinde ve kurum dıĢında hedef 

kitlelerle etkin ve sağlıklı iletiĢimin sağlanması. Bir 

kurumun baĢarısındaki en büyük unsurlardan birisi 

gerek kendi içinde gerekse hedef kitlelerle ve 

paydaĢlarıyla sağlıklı iletiĢim kurabilmesidir. 

Toplam Kalite Yönetimi ve insan kaynakları 

yönetimi gibi kurumsal yönetimi geliĢtirici 

çalıĢmalar için kurum içi iletiĢim önem arz 

etmektedir. Ġyi yönetiĢim ilkelerine uygun, 

paydaĢlarla birlikte yönetim anlayıĢının 

geliĢtirilmesi ve Ģeffaflık ilkesi gereği kurumun 

hizmet sunduğu ve hizmet üretiminde iliĢki içinde 

bulunduğu kiĢi ve kurumların iletiĢiminin 

güçlendirilmesi gereklidir. 

Hedefler: 

 

A. Kurum Ġçi 

a) Birimler arası ve birim içi koordinasyon. 

b) Ġntranet‟in geliĢtirilmesi. 

B. Kurum DıĢı 

a) ĠletiĢim stratejisinin planlanması. 

b) ĠletiĢim imkânlarından en üst seviyede 

faydalanma. 

 

BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ: 

Amaç: 

Belediye hizmet ve faaliyetlerinde 

teknolojiden etkin ve verimli yararlanma. 

Günümüzde belediyelerin daha etkin ve verimli 

hizmet üretmeleri için biliĢim teknolojilerinden 

azami derecede yararlanmaları gerekmektedir. E-

Devlet uygulamaları baĢta olmak üzere biliĢim 

teknolojilerinin kullanımı için yasal düzenlemeler 

de yapılmıĢtır. Ġncesu Belediyesi‟nin biliĢim 

teknolojilerinde geldiği nokta iyi olmakla birlikte 

bu alanda çalıĢmaların geliĢtirilmesi gerekmektedir. 

Hedefler: 

a) BiliĢim altyapısının geliĢtirilmesi. 

b) BiliĢim yönetiminin etkinleĢtirilmesi. 

c) Personelin eğitimi. 

d) Diğer kurumlarla entegrasyon ve iletiĢim. 

e) e- belediye çalıĢmalarının daha ileri seviyeye 

ulaĢtırılması. 

f) Kent Bilgi Sisteminin geliĢtirilmesine güncel veri 

bazında katkı sağlanması. 

G- TEMEL POLĠTĠKALAR VE 

ÖNCELĠKLER 

 

Varlık sebebimiz olan misyonumuzu 

gerçekleĢtirmek ve geleceğe hazırlanmak olan 

vizyonumuza ulaĢmak için belirlediğimiz 

ilkelerimiz aĢağıda sunulmuĢtur; 

• Yönetimde adil, Ģeffaf ve katılımcı olmak, 

• Yönetim ve karar alma süreçlerinde tutarlı ve 

modern bir anlayıĢla hareketetmek 

• Belediye çalıĢmalarının halk tarafından 

benimsenmesine önem vermek, 

• VatandaĢlara karĢı sorumlu, eĢit ve adil 

davranmak, 

• Halkın etik ve sosyal değerlerine saygılı olmak, 

• Diğer kurum ve kuruluĢlarla koordineli, kendi 

içinde eĢgüdümlü olmak, 

• Gerek Karatay halkı açısından ve gerekse 

koordineli çalıĢılan diğer tüm kamu 

kurum ve kuruluĢları açısından güvenilir ve itibarlı 

bir kurum olmak, 

• GeliĢime açık, sorumluluğunun bilincinde, 

liyakatli ve özverili personellerle 

çalıĢmak, 

• ĠĢ ahlakı ve çalıĢma ilkelerine uymak, 

• Teknolojiyi en üst seviyede kullanarak hizmet 

standartlarını yükseltmek, 

• Hukukun üstünlüğüne, evrensel değerlere ve insan 

haklarına saygılı olmak, 

• Kaynakları etkin kullanarak hizmetleri sürekli ve 

kalıcı kılmak, 

• ÇalıĢmaları ihtiyaçlara uygun, planlı ve programlı 

yapmak, Kurum çalıĢanlarının eğitim ve 

motivasyonunu   sürekli arttırmak, 

• Ġlçemizin sanayi, ticaret ve turizminin geliĢimine 

katkı sağlayacak projeler üretmek, 

• Ġnsan sevgisine ve insani ihtiyaçlara göre sosyal 

belediyecilik, 

• Sosyal hizmet ve yardımların ihtiyaç sahiplerine 

etkin sunulması amacıyla objektif kriterlere göre 

hareket ederek sosyal dayanıĢmanın 

güçlendirilmesini sağlamak, 

• Halkımızın iĢlemleri görülürken insanlık onuruyla 

bağdaĢmayan söz ve eylemlerden kaçınmak, 

• Uygulama ve hizmetlerde toplam kalite, hızlılık ve 

yaygınlık, 

• Yapılan bütün çalıĢmalarda fayda-maliyet-tasarruf 

anlayıĢına uygunluk, 

• Sağlıklı bir çevre oluĢumu için sürdürülebilir 

kentleĢmeye katkıda bulunmak, 

• Hizmetlerde geçici çözümler ve anlık kararlar 

yerine sürdürülebilirlik esası ile hareket etmektir. 

• Kurum hizmetlerinin yürütülmesinde 

dil,din,ırk,mezhep,cinsiyet,siyasi düĢünce,kiĢisel 

iliĢki ve benzeri nedenlerle vatandaĢlar arasında 

ayrım yapmamak, 

• Ġlkelerimizden taviz vermeden çalıĢmalarımızı 

yürütmek ve değiĢen Ģartlara göre gerektiğinde 

gözden geçirmek. 

 

 

 



 

 

 

MEMUR  PERSONELĠN YAġ GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

 

 

 

MEMUR PERSONELĠN BÖLÜMLERE GÖRE DAĞILIMI 
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MEMUR PERSONELĠN EĞĠTĠM DURUMU 

 

 

 

 

 

 

 

ERKEK
85%

KADIN
15%

MEMUR PERSONELĠN CĠNSĠYET DAĞILIMI

0

1

2

3

4

5

6

7

İlk Okul Lise Meslek Lisesi Yüksek Okul Fakülte

7

1

3

5

4



BELEDĠYEMĠZ 

MÜDÜRLÜKLERĠNĠN YETKĠ 

GÖREV  

 VE SORUMLULUKLARI 

 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 

 

 Özel Kalem Müdürlüğü Belediye 

BaĢkanı‟nın Belediye Meclisi, Belediye 

Encümeni ve Belediye hizmet birimleri 

arasındaki koordinasyonu sağlar. 

 ÇağdaĢ belediyecilik anlayıĢı içinde 

vatandaĢlara en iyi hizmeti verebilmek 

amacıyla; vatandaĢlar, kurum ve kuruluĢlar 

tarafından yazılı, sözlü veya e-posta ile 

BaĢkanlık Makamına intikal ettirilen talep 

ve Ģikâyetlerin çözüme kavuĢturulmasında, 

ilgili birimlere sorunları aktararak 

sonuçlarını takip etmek, sonuçları hakkında 

ilgililere bilgi vermek 

 Belediye BaĢkanına sunulacak her türlü 

belge, yayın, karar ve yazılarla ilgili gerekli 

iĢlemleri yapar. 

 BaĢkanın emir ve direktiflerinin yerine 

getirilip getirilmediğini denetler. 

 VatandaĢlarımıza daha iyi hizmet 

verebilmek amacıyla e-mail yolu ile gelen 

dilek, istek ve Ģikâyetleri ilgili Müdürlüklere 

iletir. 

 Belediye BaĢkanı‟nın kurumlar, kiĢiler ve 

toplumla iliĢkilerini düzenli bir Ģekilde 

yerine getirmesi için gerekli organizeyi 

yapar. 

 BaĢkanın katılması gereken toplantı ve 

törenlerin yer ve zamanını tespit ederek 

BaĢkanı haberdar eder. 

 BaĢkanın ziyaret ve gezilerinin planlamasını 

yapar. 

 BaĢkanın basınla olan iliĢkilerini talimatlar 

doğrultusunda yürütür. 

 BaĢkanlık ziyaretinde bulunan devlet 

erkânına çini tabak, v.s hediyeler sunulması. 

 

 

 

 

 Makama gelen vatandaĢlarımızın 

ihtiyaçlarının not alınması ve baĢkana 

iletilmesi. 

 Hafta sonu programının hazırlanması ve 

yoğun program olması durumunda, 

gidilemeyecek davet yerlerine fax ve yazı 

ile, iyi dileklerimizin sunulması. 

 Personel ile beraber yapılacak olan 

kaynaĢma-tanıĢma programının organize 

edilmesi 

 Ġlçemiz Muhtarlarıyla gerektiğinde toplantı 

yapılmasını sağlamak. 

 Yeni atanmıĢ veya göreve yeni baĢlamıĢ 

tüzel veya özel kiĢilere ziyaret 

programlarının yapılması 

 AçılıĢ ve temel atma gibi törenlerde, 

protokol erkânının haberdar edilmesi. 

 Günlük program çizilerek gerekli görülen 

zamanlarda, acil görüĢmelerin yapılması. 

 BaĢkanın YurtdıĢı ve ġehir dıĢı 

programlarının organize edilmesi. 

 Mesai haricinde de VatandaĢları dinleyip, 

isteklerinin not alınarak, gerekli birimlere 

iletilmesi. 

 BaĢkanlık tarafından hediye edilecek 

ürünlerin alımının sağlanması. 

 

Ġnsan Kaynakları: 

  

Özel Kalem Müdürlüğü  Müdür Vekili 

olmak üzere 1 kiĢiden  oluĢmakta olup Belediye 

BaĢkanımız  Zekeriya KARAYOL‟a bağlı olarak 

faaliyet göstermektedir. 

 

 



YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

ZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 

 

       Belediye Meclisi ve Encümen toplantılarının 

hazırlıklarını yapmak, meclis toplantı gündemini 

meclis üyelerine ulaĢtırmak, toplantı tutanakları, 

karar özeti ve kararları belediye otomasyonuna 

kaydedip, asıl nüshalarını kâğıda yazdırdıktan sonra 

meclis baĢkanlık divanı üyelerine imzalatıp 

birimlere ve mevzuata uygun olarak ilgili yerlere 

zamanında ulaĢtırmak, toplantı kayıtlarını 

dosyalamak ve muhafaza etmek. Belediyemize 

ulaĢan her türlü evrakın gelen evrak kaydın yapmak 

ve havale edildiği ilgili birime dağıtımını yapmak. 

 

Birimlerimiz tarafından gönderilecek her 

türlü giden evrakın kaydını yapmak, postaya 

vermek veya ilgili yerlere ulaĢmasını sağlamak. 

DeğiĢen kanun, yönetmelik ve genelgeleri takip 

ederek, belediyemizin karar organı olan Belediye 

Meclisi ve Encümeninin olağan ve olağanüstü tüm 

toplantılarının sağlıklı ve düzenli bir Ģekilde 

yapılmasını sağlamak Meclis ve Encümen Üyeleri 

Huzur Hakkı Ücretlerini hazırlayarak ödemesinin 

yapılabilmesi için Mali Hizmetler Müdürlüğüne 

sevk etmek. 

 

Ġnsan Kaynakları: 

 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü  1 Müdür Vekili 

olmak üzere 1 kiĢiden  oluĢmakta olup Belediye 

BaĢkanımız Zekeriya KARAYOL‟a bağlı olarak 

faaliyet göstermektedir. 

 

Sunulan Hizmetler: 

 

Belediye Meclis toplantıları: 

 

Belediye Meclisi her ayın ilk iĢ günü 

toplanmaktadır. Ocak 2010 tarihinin ilk iĢ gününde 

Meclis toplantısını yapmıĢ BaĢkanlık Divanı, 

Encümen ve diğer ihtisas komisyonları seçimi 

yapılmak suretiyle Meclis BaĢkanlık Divanı, Ġhtisas 

Komisyonları ve Belediye Encümen Üyeleri 

oluĢturulmuĢtur. 

 

Encümen toplantıları 

 

Encümen toplantıları haftada bir gün 

PerĢembe günleri toplanmakta olup, tevhit ifraz, 

gayrimenkul satıĢı veya kiraya verilmesi, toplu  

 
konut yeri ihaleleri gibi ihale iĢlemleri ile 

kaçak inĢaatlar, istimlak, maili inhidam 

durumundaki gayrimenkullerin yıkılması, sosyal 

yardımlar, 18. madde uygulamaları ve encümen 

görevleri arasındaki hizmetleri yürütmekte olup, 

bununla ilgili encümen kararları, gereği için ilgili 

müdürlüklere teslim edilmektedir.  

 

Posta iĢlemleri: 

 

Belediyemizce vatandaĢa ulaĢtırılacak, 

emlak, ÇTV ve diğer borçlarla ile ilgili tebliğ 

zarfları ve ödeme emirleri, belediyemizin çeĢitli 

temel atma ve açılıĢ törenleri davetiyeleri, tebrik ve 

diğer iĢlerle ilgili yapılan yazıĢmalar ilgililerine 

ulaĢtırılmak üzere tek tek posta zimmet defterine 

kaydedilmek suretiyle PTT kanalıyla 

gönderilmektedir.  

 

Giden-Gelen  Evrak ve Dilekçe Kayıt iĢlemleri: 

 

Müdürlüğümüze diğer müdürlüklerden dıĢ 

kurumlara gönderilmek üzere gelen evraklar ve 

Belediyemizce diğer kurumlarla yapılan yazıĢmalar 

kayıt edildikten sonra elden veya posta ile yerlerine 

ulaĢtırılmaktadır. 

 

Evlendirme Memurluğu: 

 

Evlendirmeyle ilgili Yasa ve Yönetmelikler 

çerçevesinde 2010 yılında Evlendirme Memurluğu 

olarak 166 çift evlenmek için nüfus cüzdanları ile 

dairemize müracaat etmiĢ olup; kayıtlı bulundukları 

Ġl ve Ġlçe nüfus müdürlüklerine ve Sağlık Raporu 

için Hükümet Tabipliği (Evlilik DanıĢma 

Merkezi)ne havale edilmiĢtir. Evrakları 

tamamlandıktan sonra yazılı olarak Ģahsen 

müracaatları alınıp, nikâh akitleri için gün ve saat 

verilmiĢtir. Nikâh akitleri yapılan 166 çiftin 

evlenmelerinin Nüfus Müdürlüklerine tescili için 

her çifte 3 suret MERNĠS evlendirme bildirimi 

bilgisayar ile tanzim edilip, nüfus kütüklerine 

iĢlenmek üzere 10 gün içerisinde zimmetle Ġncesu 

Ġlçe Nüfus Müdürlüğüne teslim edilmiĢtir



 

 

 
 

 

 

 

2010 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ HĠZMET DÖKÜMANI 

1.  2010 YILI ALINAN MECLĠS KARARLARI 73 

2.  2010 YILI ALINAN ENCÜMEN KARARLARI 256 

3.  2010 YILI GELEN EVRAK ADETĠ 1503 

4.  2010 YILI GĠDEN EVRAK ADETĠ 912 

5.  2010 YILI GELEN DĠLEKÇELER ADETĠ 1068 

6.  2010 YILI EVLENENLERĠN ADETĠ 166 

 

 

 

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 

 

Ġlgili kanunlar ve bu kanunlara iliĢkin yayınlanan 

yönetmelik, tebliğ, kanun hükmünde kararname, 

genelge, makam onayı, belediye meclisi ve belediye 

encümeni kararı  doğrultusunda aĢağıda 

sıralayacağımız konularda çalıĢmalarımızı 

sürdürmekteyiz. 

1- Ġzleyen 2 yılın bütçelerinin tanzimini de içeren 

müdürlüğün ve tüm belediyenin gelir – gider 

bütçelerini tanzim edip onay için Belediye 

Meclisine sunmak. 

 

 

 

 

 

 
2- Stratejik plan ve performans programını uygun 

bir Ģekilde hazırlamak ve müdürlük  faaliyetleri ile 

Belediyemiz faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu 

takip etmek 

3- Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ve esasları 

çerçevesinde ayrıntılı harcama programı hazırlamak 

ve hizmet gereksinimlerini dikkate alarak 

MECLİS KARARLARI ENCÜMEN 
KARARLARI

GELEN EVRAK

GİDEN EVRAK

GELEN DİLEKÇELER

EVLENME

HĠZMET GRAFĠĞĠ



ödeneklerin ilgili birimlere gönderilmesini 

sağlamak. 

4- Tüm bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama 

sonuçları ile ilgili tüm verileri toplama, 

değerlendirme ve kesin hesabı ile mali istatistikleri 

hazırlamak. 

5- Ġdarenin mülkiyetinde bulunan taĢınır ve 

taĢınmazları takip edip, icmal cetvellerini 

düzenlemek. 

6- Belediyenin yatırım programının hazırlanmasının 

koordinasyonunu sağlamak, uygulamalarını ve 

sonuçlarını izlemek ve yılsonu raporlarını 

hazırlamak. 

 

 

7- Belediyemizin diğer kuruluĢlar nezdinde takibi 

gereken mali iĢ ve iĢlemlerini takip ederek 

sonuçlandırmak. 

8- Mali kanunlarla ilgili mevzuatların uygulanması 

hususunda üst yöneticiye ve harcanma yetkililerine 

gerekli bilgi ve belgeleri sunmak ve danıĢmanlık 

yapmak. 

9- Harcama birimleri tarafından hazırlanan 

birimlerin faaliyet raporlarını esas alınarak 

belediyemizin faaliyet raporunu hazırlamak 

10- Ön Mali Kontrol faaliyetlerini yürütmek 

 

Ġnsan Kaynakları: 

 

Mali Hizmetler  Müdürlüğünde 1 müdür 

vekili, 1 Ģef,  2 sözleĢmeli personel, 3 tahsildar,1 

memur olmak üzere 8 kiĢi ÇalıĢmakta olup  

Belediye BaĢkanımız Zekeriya KARAYOL‟a bağlı 

olarak faaliyet göstermektedir. 

 

Sunulan Hizmetler: 

 

 

Gider ġefliği: 

 

 

 

2010 Mali yılı Gider Bütçemiz Belediye 

meclisince 8.400.000 TL olarak kabul edilmiĢtir. 

Yıl içindeki tahsisatlarımızdan ………. 7.112.394 

TL‟si Yatırım Harcamalarına ve 827.485TL‟si de 

Sermaye TeĢkili ve Transfer Harcamalarına olmak 

üzere toplam 7.939.879TL harcanmıĢtır. Yıl 

içindeki harcamalar Mahalli Ġdareler Harcama 

Belgeleri Yönetmeliğine göre tediye edilmiĢtir. 

2010 Mali yılı gider bütçemizin gerçekleĢme oranı 

% 94,5 dir. GerçekleĢen bütçemizin % 10‟u 

yatırımlara harcanmıĢtır. 

Emlak ve Ç.T.V.:  

  2010 yılı Bayındırlık Bakanlığı ĠnĢaat maliyet 

bedelleri ve arsa metre kare birim değerlerine göre 

yeniden beyanlarımız tahakkuklandırılmıĢtır. 2010 

yılı içinde tahakkuk çıkıĢ ve giriĢleri, alım, satım, 

veraset ve tapu değiĢiklik iĢlemleri sonucunda 

servisimize vermiĢ oldukları bildirimler kabul edilip 

tahakkukları yapılmıĢtır. 2010 yılı içinde bina 

tahakkuku 835.877.00-TL, arazi tahakkuku 

138.087.00 - TL, Arsa tahakkuku  231.129.00 -TL 

olarak tahsilâta hazır hale getirilmiĢtir. Posta çeki 

kanalı ile ödeme yapan mükelleflerimizin paraları 

hesaplarına iĢlenmiĢ olup; makbuzları kestirilmiĢtir. 

Tapu dairesinde yapılan alım, satım, veraset 

ve diğer değiĢiklikler için dairemize gönderilen 

bilgi formları düzenli olarak cevaplanarak Ġncesu 

Malmüdürlüğüne gönderilmiĢtir. Emlak bildirimi 

olmayan mükellefler bildirim için davet edilmiĢ, 

kanuni süresinde gelmeyenler için re‟sen tarh ve 

tahakkuk yapılmıĢtır. 2010  yılı için Ç.T.V. 

tahakkuku yapılarak 128.152-TL tahsilâta hazır 

hale getirilmiĢtir. Kapalı olan iĢ yerlerine ait verilen 

dilekçeler incelenmiĢ olup yerinde kontrolleri 

yapılarak tahakkukları düzenlenmiĢtir 



Belediyemizin kullandığı mali 

kaynaklar: 

 

 

 

 

• Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 

(Ġller Bankası payı), 

• 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununa göre alınan 

emlak vergileri 

• 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu‟nda sayılan 

gelir kalemleri, 

• Mülkiyeti belediyemize ait gayrimenkullerin kira 

ve satıĢ gelirleri, 

• Belediye Meclisi veya Encümeni tarafından 

miktarı belirlenen hizmet gelirleri, 

• Muhtelif kamu kurumlarınca gönderilen paylar 

• Hizmetlere katılım payları vb. gelirlerden 

oluĢmaktadır.

Bütçe Uygulama Sonuçları: 

 

2010 YILI TAHMĠNĠ BÜTÇEMĠZ 

Belediye meclisimizde görüĢülerek kabul edilen 2010 Mali Yılı bütçemiz 8.400.000 .00 TL. 

Vergi Gelirleri 4.647.000 .00 TL. 

TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 527.000 .00 TL. 

Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 176.000 .00 TL. 

Sermaye Gelirleri 1.650.000 .00 TL. 

Diğer Gelirler 1.400.000 .00 TL. 

TOPLAM: 8.400.000 .00 TL. 

 

 
 

 

VERGİ GELİRLERİ; 55,3

TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET GELİRLERİ; 

6,3

ÖZEL GELİRLER; 2,2

SERMAYE GELİRLERİ; 
19,6

DİĞER GELİRLER; 16,6



2010 YIL SONU ĠTĠBARĠYLE GĠDERLERĠMĠZ 

Personel ve Cari Harcamaları 1.498.050.00 TL. 

Yatırım Harcamaları 271.832 .00 TL. 

TeĢkili ve Transfer Harcamaları 5.342.512.00 TL. 

Sermaye harcamaları 30.674.00 TL. 

Diğer harcamalar 64.825.00 TL. 

Sermaye Giderleri 731.986.00 TL. 

TOPLAM 7.939.879.00 TL. 

 

 
 

2010 YILINDA GERÇEKLEġEN GELĠRLERĠMĠZ: 

Vergi Gelirleri 1.744.240.00 TL. 

TeĢebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 1.701.943.00 TL. 

Yardım ve özel gelirler 306.877.00 TL. 

Diğer gelirler 1.709.284.00 TL. 

Sermaye Gelirleri 1.881.808.00 TL. 

TOPLAM 7.344.152.00 TL. 

 

 

 

PERSONEL VE CARİ 
HARCAMALAR

20%

YATIRIM 
HARCAMALARI

6%

TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI

68%

SERMAYE 
HARCAMALARI

1%

DİĞER HARCAMALAR
2%

SERMAYE GİDERLERİ
3%

2010  YIL SONU ĠTĠBARĠYLE GĠDERLERĠMĠZ

VERGİ GELİRLERİ
24%

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ

23%

ÖZEL GELİRLER
4%

DİĞER GELİRLER
23%

SERMAYE GELİRLERİ
26%

2010 YILI GERÇEKLEġEN GELĠRLERĠMĠZ



2010 Yılı Aylara Göre Tahsilat Durumu 

Ocak 383.331.00 TL 

 

ġubat 688.707.00 TL. 

Mart 387.794.00 TL. 

Nisan 596.256.00 TL. 

Mayıs 594.330.00 TL. 

Haziran 347.015.00 TL. 

Temmuz 402.069.00 TL. 

Ağustos 496.898.00 TL. 

Eylül 1.283.870.00 TL. 

Ekim 422.000.00 TL. 

Kasım 1.318.485.00 TL. 

Aralık 844.975.00 TL. 

Toplam 7.344.152.00 TL. 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2006-2010 YILLARI ARASINDA GERÇEKLEġEN GELĠR BÜTÇELERĠMĠZ: 

2006 yılı gerçekleĢen bütçe ve ek bütçe 2.736.328.00 TL. 

2007 yılı gerçekleĢen bütçe ve ek bütçe 3.251.620.00 TL. 

2008 yılı gerçekleĢen bütçe ve ek bütçe 6.096.554.00 TL. 

2009 yılı gerçekleĢen bütçe ve ek bütçe 5.063.612.00 TL. 

2010 yılı gerçekleĢen bütçe ve ek bütçe 7.344.152.00 TL. 

 

 

 

 

 

 

 

OCAK
5%

ŞUBAT
9%

MART
5%

NİSAN
8%

MAYIS
8%

HAZİRAN
5%

TEMMUZ
5%AĞUSTOS

7%

EYLÜL
16%

EKİM
6%

KASIM
16%

ARALIK
10%

2010 YIL SONU AYLARA GÖRE TAHSĠLAT DURUMU



 

2006-2010 TARĠHLERĠ ARASI BÜTÇENĠN % GERÇEKLEġME GRAFĠĞĠ 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 
 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 15. 

maddesindeki “Belediyenin Yetkileri ve 

Ġmtiyazları” doğrultusunda aynı kanunun 51. 

maddesi gereği “Belediye Zabıtası, Beldenin 

esenlik, huzur, sağlık ve düzeninin sağlanmasıyla 

görevli olup bu amaçla, Belediye Meclisi tarafından 

alınan ve Belediye Zabıtası tarafından yerine 

getirilmesi gereken emir ve yasaklarla bunlara 

uymayanlar hakkında mevzuatta ön görülen ceza ve 

diğer yaptırımları uygular” denilerek görev tanımı 

yapılmıĢtır. Bu nedenle Belediye Zabıtası 5393 

Sayılı Belediye Kanununun 51. Maddesi gereği 

aĢağıda bir kısmı yazılı görevleri yerine 

getirmektedir. 

 

MALĠ DENETĠM SONUÇLARI: 

2010 yılında SayıĢtay denetçileri tarafından 

yapılan 2008 mali yılı denetimine ait açıklanması 

istenen hususlara cevaplar zamanında verilmiĢ 

ancak bugüne kadar herhangi bir uygunsuzluk 

bildirimi belediyemize ulaĢmamıĢtır. 2010 yılı 

içerisinde SayıĢtay tarafından ilama bağlanmıĢ 

herhangi bir borcumuz yoktur. 

Denetim komisyonu tarafından 2010 yılında yapılan 

2009 mali yılına ait denetim sonucunda herhangi bir 

usulsüzlük tespit edilmemiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2006 

YILI 

 

 

2010 

YILI 

 

2009 

YILI 

 

 

2008 

YILI 

 

 

2007 

YILI 



 
 

� Kanun, tüzük ve yönetmeliklerce verilen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

� Belediyenin Zabıta yönetmeliğinde yer alan 

görev ve hizmetleri yerine getirmek. 

� Belediye Meclisi ve Encümenince alınan ve 

uygulanması zabıtayı ilgilendiren kararları, emir ve 

yasakları uygulamak, sonucu izlemek. 

� Belediye BaĢkanının ilgili emirlerini yerine 

getirmek. 

� Belediye suçunun iĢlenmiĢ olması halinde ilgili 

mevzuatın öngördüğü müeyyidelerin uygulanması 

için Zabıt Varakası tanzim etmek. 

 

 

� Ulusal tatil, genel tatil ile özellik taĢıyan günlerde 

yapılacak olan törenlerin gerektirdiği hizmetleri 

görmek. 

� Korunması belediyeye ait Abide ve mabetler ile 

tarihi ve turistik eserleri  muhafaza etmek, her ne 

Ģekilde olursa olsun zarara uğratılmalarına meydan 

vermemek. 

� Yolda hastalanan, kazaya uğrayanlara yardım 

etmek. 

� Dilenenleri men etmek. 

� Sabah erken ve akĢam geç saatlerde aĢırı gürültü 

yaparak etrafı rahatsız edenlere mani olmak. 

� Cadde, sokak ve meydanlarda, parklarda ve 

kamuya açık alanlarda belediyeden izin almadan 

satıĢ yapan seyyar satıcılara mani olmak. 

 

� Belediyece iĢgaline izin verilmeyen cadde, 

sokak, arsa ve kaldırımları, kamuya açık alanları 

iĢgal edenlere mani olmak. 

 

 

 

� Yol, su kanalizasyon gibi tesislerdeki arızaları 

görüldüğünde, haber alındığında ilgililere 

bildirmek. 

� ġehre yabancı olan kimselere yol göstermek, 

yardımcı olmak. 

� Umuma açık yerlere girmeye, burada gerekli 

kontrolleri yapmaya sahip ve iĢletenlerden bilgi 

almaya, belge istemeye ve haklarında tutanak 

düzenlemeye, kapalı olması gerekirken açık olduğu  

tespit edilen yerlere girmeye, mevzuata aykırı 

davranan ilgililer hakkında tutanak düzenlemeye, 

 



� Belediye suçu iĢleyen kimseler hakkında 

Belediye Meclisi, Belediye Encümen kararları 

muvazenesinde iĢlem yapmaya, 

� BoĢaltılması, yıktırılması hususunda yetkili 

mercilerde emirleri bulunan ev, yapı ve 

müesseselere diğer görevlilerle birlikte girmeye, 

� SavaĢ ve olağan üstü hallerde yangın, deprem ve 

su baskını gibi hallerde zaman kaybına tabi 

olmaksızın ev, dükkân ve müesseselere girmeye, � 

Belediye emir ve yasaklarına aykırı davranmaları 

sebebiyle haklarında yasal  iĢlem yapılmak istenen 

fakat bu isteğe direnen, kimliğini açıklamak 

istemeyen kimseleri zorlada olsa polise götürmeye, 

 

� Belediye zabıtasının yetkilerini kullanmaya mani 

olmaya çalıĢanlar hakkında tutanak düzenlemeye, 

� Belediye mallarına (taĢınır-taĢınmaz) vuku 

olacak tecavüzleri usulünce önlemeye, 

� Umumi yerlerde belediye nizamlarına aykırı 

seyyar satıĢta bulunan kimseleri, baĢkalarının 

ticarethane önlerini de kapatacak Ģekilde kaldırım, 

tretuvar vb. izinsiz iĢgal edenleri men etmeye, 

� Motorlu kara taĢıtlarını herkesin gelip geçiĢine 

engel teĢkil edecek Ģekilde park etmelerini 

önlemeye, 

� Umumi yerlerde aĢırı derecede gürültü yapanları, 

yerleri ve havayı kirletenleri tembih etmeye, 

uymayanları da men etmeye yetkilidir. 

� Belediye zabıta personeli görevlerine iliĢkin 

kanun, yönetmelik ve emirleri bilmekle ve 

hizmetlerini bunların hükümleri dairesinde 

yapmakla, görevlerin yerine getirilmesi sırasında 

birbirlerine yardım etmekle yükümlüdür. 

� Müstakil görevi olan memur yalnız baĢına bu 

hizmetinden sorumlu olduğu gibi, ortaklaĢa görev 

sahibi olanlar görevlerinden dolayı müĢterek 

sorumludur. 

� Belediye zabıta personeli, belediye dairelerince 

gizli tutulması gereken iĢleri ifĢa edemezler. 

 

� Belediye zabıta personeli iĢten hep birlikte 

çekilemezler. 

� Belediye zabıta personeli mesai dâhilinde kılık, 

kıyafet talimatnamesine uygun giyinmek 

zorundadır. 

 

 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

Birimde 1 Zabıta Müdürü, 1 Zabıta Komiser 

Yardımcısı ve 1 Zabıta Memuru  olmak üzere 3 kiĢi 

ile hizmet verilmektedir. 

 

 

SUNULAN HĠZMETLER 

 

 
 

Zabıta Müdürlüğü olarak Ġlçemizde Zabıta 

faaliyetlerinin baĢarılı bir Ģekilde sürdürülebilmesi 

Diğer birimlerle birlikte koordineli bir Ģekilde 

çalıĢarak vatandaĢlardan gelen Ģikâyetlerin 

değerlendirilmesi, çevreye zarar veren, görüntü 

kirliği oluĢturan atık, moloz ve ilan reklam 

tabelalarının kaldırılması, emniyetten gelen denetim 

yazılarının değerlendirilmesi, ve Belediye 

Encümenimizin almıĢ olduğu kararların yerine 

getirilmesi sağlanmıĢtır. Ayrıca Ġmar 

Müdürlüğümüzde 1 Zabıta Memuru 

görevlendirerek ilçemizdeki kaçak yapılaĢmanın 

önlenmesi çalıĢmalarına yardımcı olunmuĢtur. 



 

2010 YILI FAALĠYETLERĠMĠZ 

Düzenlenen zabıt varakası 87 adet 

Kesilen Para cezası 31.326.00 TL. 

Alınan ĠĢgaliye Harcı 26.480.00 TL. 

MenĢei Harcı 18.081.00 TL. 

 

 

 

 

RUHSAT VE DENETLEME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 
 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI:  

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  1 Ruhsat ve 

Denetleme Müdür Vekili olma üzere 1 kiĢiden  

oluĢmakta olup Belediye BaĢkanımız Zekeriya 

KARAYOL‟a bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 

RUHSAT ĠġLEMLERĠ: 

            24/4/1930 tarihli ve 1593 sayılı, 4/7/1934 

tarihli ve 2559 sayılı, 14/6/1989 tarihli ve 3572  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

sayılı, 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı, 22/2/2005 

tarihli ve 5302 sayılı ve 3/7/2005 tarihli ve 5393  

sayılı kanunlara göre, Bakanlar Kurulu„nca 

14/7/2005 tarihinde kararlaĢtırılmıĢtır. Ayrıca 

394sayılı hafta tatili Kanununa göre iĢlem 

yapılmaktadır. 

 

 

 

 

KESİLEN PARA CEZALARI
41%

İŞGALİYE HARCI
35%

MENŞEİ HARCI
24%

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜTAHSĠL EDĠLEN HARÇLAR



 

 

 

 
2010 yılında ruhsat verilen iĢyeri 

 

 

Ruhsat ve Denetleme Müdürlüğü ve Zabıta 

Müdürlüğü elemanlarının ortak iĢ birliği ile ilçemiz  

sınırları içerisinde iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı 

almadan çalıĢan 23  iĢyeri ile   Hafta  Tatili ÇalıĢma   

Belgesi  almadan  kaçak  olarak  faaliyet gösteren 

121 iĢyerleri hakkında yasal iĢlem yapılarak ruhsat 

almaları sağlanmıĢtır. 01/01/2010-31/12/2010 

tarihleri arasında iĢyerlerini kapatanlara, kapatma 

iĢlemi uygulanarak dosyaları iĢlemden 

kaldırılmıĢtır. 01/01/2010-31/12/2010 tarihleri 

arasında 63 iĢyeri Belediyemiz Ruhsat ve  

Denetleme Müdürlüğüne müracaatta bulunmuĢ olup 

tamamı ruhsatlandırılmıĢtır 

 

 

 

 
       2010 yılında ruhsat verilen iĢyeri 

 

 

 

 

 

HAFTA TATĠLĠ RUHSATI: 

 

 
2010 yılında ruhsat verilen iĢyeri 

 

 

 

394 sayılı Hafta Tatili Kanununa göre ruhsat 

alması gereken iĢyerleri TATĠL GÜNLERĠNDE 

NÖBETÇĠ Zabıta Memurları tarafından 

denetlenerek ruhsatsız olarak faaliyette bulunanlara  

hafta tatili ruhsatı almaları hususunda tebligat 

yaparak ruhsatlandırma iĢlemi    gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Hafta  Tatili   Ruhsatı  her yeni yılın Ocak  

ayı içerisinde yenilenmektedir. Bu süre 01/01/20.. 

de baĢlayıp 31/01/20.. de sona erer. Bu süre 

içerisinde almayan iĢyerleri hakkında cezai iĢlem 

yapılmaktadır. 

 

 

 

 
2010 yılında ruhsat verilen iĢyeri 



 
2010 yılında ruhsat verilen iĢyeri                                                2010 yılında ruhsat verilen iĢyeri 

 

MALĠ YAPISI:   

   

GELİR FAALİYETİ PERFORMANS  GÖSTERGESİ YILI 

2010 
2464 sayılı kanun gereğince alınan ĠĢyeri Açma 

ve ÇalıĢtırma Ruhsat Harcı 

Harç artıĢ oranı % 0 

 

01/01/2010-31/12/2010 tarihleri arasında 38.868.00 TL. tahsilat gerçekleĢti 

 

GELİR FAALİYETİ PERFORMANS  GÖSTERGESİ YILI 

2010 
394 sayılı kanun gereğince Hafta Tatili 

Ruhsat Harcı  

Harç artıĢ oranı % 7,7 

 

01/01/2010-31/12/2010 tarihleri arasında 10.975.00 TL. tahsilat gerçekleĢti 

 

GELİR FAALİYETİ PERFORMANS  GÖSTERGESİ YILI 

2010 
Basılı Evrak  Harcı Harç artıĢ oranı % 7,7 

 

01/01/2010-31/12/2010 tarihleri arasında 19.161.00 TL. tahsilat gerçekleĢti 

 

 

Basılı Evrak Harcı
28%

Ruhsat Harcı
56%

Hafta Tatili Çalışma 
Harcı
16%

RUHSAT VE DENETLEME MÜD. GELĠR TABLOSU



2006-2007-2008-2009-2010 YILLARI RUHSAT TABLOSU 

 
YIL 

VERİLEN RUHSAT SAYISI  
TOPLAM SIHHİ MÜESSESE UMUMA AÇIK 

YERLER 
2. SINIF G.S.M. 3. SINIF 

G.S.M. 
2006 22 10 8 - 40 

2007 13 1 3 - 17 

2008 22 4 3 - 29 

2009 60 11 9 - 80 

2010 42 8 8 5 63 

 
    

2006-2007-2008-2009-2010 Yılları Ruhsat Çizelgesi 

 

 
 

BASIN YAYIN VE HALKLA 

İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI: 

 Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler  Müdürlüğü  

1 Müdür Vekili olma üzere 1 kiĢiden  

oluĢmakta olup Belediye BaĢkanımız 

Zekeriya KARAYOL‟a bağlı olarak faaliyet 

göstermektedir. 

 Basın ve halkla iliĢkiler birimi Belediye 

Kanununun ve baĢkanlığın verdiği yetki ve 

görevlendirmeler çerçevesinde habercilikte 

kaliteli, araĢtırmacılığa teĢvik eden, liyakat 

ve baĢarıya önem veren, etik anlayıĢa sahip, 

kaynakları etkin kullanarak görev bilincini 

geliĢtiren bir çalıĢma içerisinde görevini 

yapmaktadır. 

 

 Belediye birimlerinin her türlü hizmet ve 

faaliyetlerini sözlü, yazılı ve görüntülü basın 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2006 yılı 2007 yılı 2008 yılı 2009 yılı 2010 yılı

40

17

29

80

63



yayın yoluyla kamuoyuna tanıtmak, bunun 

için afiĢ, haber bülteni hazırlayıp 

yayınlayarak, duyurular yapmak, 

 Halkla iliĢkilerin geliĢtirilmesi ve 

sürdürülmesini sağlamak amacıyla toplantı, 

anket, ziyaret, sergi, tanıtım ve benzeri 

faaliyetleri yapmak. 

 ĠĢ takibi, ziyaret ve benzeri sebeplerle 

gelenlerin sorunlarının hızlı ve tam olarak 

çözülmesi için gerekli çalıĢmaları yapmak. 

 

 

 

 Belediye faaliyetlerini anlatan broĢür, 

kitapçık hazırlatarak gerekli görülen 

yerlerde vatandaĢlara,  

 dağıtılmaktadır. 

 Medya mensuplarının Belediye BaĢkanı ile 

görüĢme taleplerinin BaĢkanın programına 

uygun zaman  

 dilimlerinde gerçekleĢmesini sağlamak. 

 Halkın kentlilik bilincinin artırılması 

amacıyla belediye-hemĢeri iliĢkilerinin 

geliĢtirilmesini sağlayacak  

 etkinlikler düzenlemek, 

 

 

 

SUNULAN HĠZMETLER 

1-Belediyemizde gerçekleĢen fiziksel, sosyal, 

kültürel, ekonomik ve her türlü hizmet 

müdürlüğümüz aracılığıyla Belediyemizin Web 

sayfası ve çıkardığımız yayınlar aracılığıyla 

kamuoyuna duyurulmaktadır.  

2-Belediye çalıĢmalarını fotoğraf ve görüntü desteği 

ile birlikte basın ve yayın kuruluĢları ile ilgili 

ajanslara iletilmekte kamuoyunun belediyemizce 

yapılan faaliyetler hususunda bilgilendirilmesi 

sağlanmaktadır.  Birimimizce düzenli olarak günlük 

yerel ve ulusal yayın yapan gazeteler devamlı 

olarak izlenip, değerlendirilmektedir. 

 

 

  3-Belediyemizin çalıĢmalarını duyurmak amacıyla 

tanıtım cd‟si ve slayt gösterileri hazırlanarak çeĢitli 

programlarda ve törenlerde katılımcılara 

izletilmektedir. 

4-Belediyemiz tarafından düzenlenen programları 

ve yapılan çalıĢmaları duyurabilmek için yıl 

içerisinde billboardlar yaptırılarak astırılmaktadır. 

Her bir faaliyet ve aktiviteler için davetiye, bilbord, 

branda afiĢ, broĢür, cepli dosya ve bloknot 

çalıĢmaları yapılmıĢtır. 



 

 

 

 

 

 5-Belediyemizin temel atma, açılıĢ vb. her türlü 

tören ve organizasyonları müdürlüğümüzce 

yapılmakta olup, törenlere davet edilecek kiĢilere 

davetiye hazırlanıp gönderilmesi, tören alanının 

düzenlenmesi, süslenmesi, yapılacak ikramlar ve 

törenlerle ilgili her türlü iĢlem Müdürlüğümüzce 

yürütülmektedir. 

 
 

 
 

 

 

BELEDĠYEMĠZĠN 2010 YILI 

ĠÇERĠSĠNDE DÜZENLEMĠġ OLDUĞU 

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALĠYETLER 

 

 GeliĢen Dünya içerisinde sosyal ve kültürel 

faaliyetlere olan ihtiyaçlar gün geçtikçe hayatımızda 

önemli bir yer tutmaktadır. Bu geliĢmeler karĢısında 

Belediye olarak bizlere düĢen görev; Ġncesu 

Halkının yaĢam standartlarını yükseltmek için, 

sosyal adalet ve eĢitlik yaklaĢımıyla, kaliteli hizmet  

 

 

 

ile çağdaĢ bir kentin tüm faydalarını doğal ve tarihi 

değerleri koruyarak sunmaktır. 

 Ġncesu Belediyesi olarak misyonumuz; 

Kalite ilkelerine ve etik değerlere bağlı olarak 

halkın katılımı ile adaletli, verimli, etkin yüksek 

performansla çalıĢmalarını yürütmek ve kalitesini 

sürekli artırmaktır. Bu misyon ıĢığında, diyalog, 

uzlaĢı anlayıĢı ile halkla iç içe yönetim ve toplumun 

tüm kesimlerinin belediye yönetimine katılımını 

sağlayan ilkeler ıĢığında çalıĢıyoruz. 

 



ÇOCUK MECLĠSĠ 

 

 
Çocuk Meclisi Toplantısı 

 

 
24 Kasım Öğretmenler gününde ġiir ve 

Kompozisyon dalında dereceye giren öğrencilere 

Belediye BaĢkanımız tarafından plaket verildi 

 

 
Ġncesu Belediyesi tarafından okullardan seçilen bir 

grup öğrenci Çanakkale‟ye gönderildi 
 

 

 

 

 

 
Öğrencilerin Çanakkale Gezisi 

 

 
 

19 Mayıs‟ta düzenlenen yarıĢmalarda dereceye 

girenlere Belediye BaĢkanımız tarafından ödül 

verildi. 

 
Eğitime Katkılarından dolayı Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Seyfullah Kaplan‟ın Belediye 

BaĢkanımız Sayın Zekeriya Karayol‟u ziyaret 

ederek plaket takdim etti.



 

 

 
 

Belediye BaĢkanımız Sayın Zekeriya KARAYOL 

yaz okulları kapsamında açılan yüzme kursunu 

ziyaret etti. 

 

Belediye Çocuk Meclisi yedi yıldır düzenli 

olarak dönemsel toplantılar halinde faaliyetlerine 

devam etmektedir. Çocuklarımızın kendisini ifade 

etmesine imkân sağlayan bu toplantılarda 

çocuklarımızın okullarıyla ilgili istekleri 

belediyemiz tarafından yerine getirilmektedir. Bu 

kapsamda okulların bahçe düzenlemeleri, basketbol 

sahaları yapılmıĢ, sınavlara hazırlık ve okuma 

kitapları temin edilerek okul kütüphanelerine 

kazandırılmıĢtır.  

 

Ayrıca her mahalleye park ve basketbol 

sahası projesiyle bütün mahallelerimize 

çocuklarımızın oyun alanları yapılmıĢtır. 

Çocuklarımızın yaz tatillerini değerlendirmek, 

fiziksel aktivitelerini artırmak için yaz okulları 

açılmıĢtır. Spor ve kompozisyon dalında yapılan 

yarıĢmalarda dereceye giren öğrencilerimiz 

Belediye BaĢkanı Sayın Zekeriya KARAYOL 

tarafından ödüllendirilmiĢtir.  

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Seyfullah 

KAPLAN Ġncesu Belediyesi tarafından atalarımızın 

kahramanca ülkemizi savunduğu topraklar olan 

Çanakkale iline düzenlediği gezi için teĢekkür 

ederek, eğitime yaptığı katkılardan dolayı Belediye 

BaĢkanımız Sayın Zekeriya KARAYOL‟a plaketi 

takdim etmiĢtir. dereceye giren öğrencilerimiz  

 

Belediye BaĢkanı Sayın Zekeriya 

KARAYOL tarafından ödüllendirilmiĢtir. 

 

 
 

 

 
 

Belediye tarafından okullara geri dönüĢüm  kutuları  

Dağıtıldı 

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Seyfullah 

KAPLAN Ġncesu Belediyesi tarafından atalarımızın 

kahramanca ülkemizi savunduğu topraklar olan 

Çanakkale iline düzenlediği gezi için teĢekkür 

ederek, eğitime yaptığı katkılardan dolayı Belediye 

BaĢkanımız Sayın Zekeriya KARAYOL‟a plaketi 

takdim etmiĢtir 

 
 

 
 

Atatürk Ġlköğretim Okulundan bir grup öğrenci 

Belediye BaĢkanı Zekeriya KARAYOL‟u ziyaret 

ederek Çevre ile ilgili Projelerini paylaĢtı



 
 

Ġlçede bulunan okullarımızın kütüphanelerine 

Ġncesu Belediyesi‟nin çıkarmıĢ olduğu kültür 

yayınları hediye edildi 

 
 

2010 yılı Üzüm Festivali gece eğlencesi 

 

 

 

 

 
Ġncesu Belediyesi tarafından yürütülen geri 

dönüĢüm toplama kapsamında okullarımıza atık 

kağıt ve pil kutuları dağıtılmıĢtır. Her hafta düzenli 

olarak okullardan alınan atıkların geri kazanımı 

sağlanmaktadır. 

Bu yıl içerisinde Ġncesu Belediyesi Kültür yayınları 

olarak 3 yeni kitap basılmıĢtır. Bu kitaplarla birlikte 

toplamda kültür yayınlarımızın sayısını altıya 

çıkardık. 

 
 

 
Okullarımızdaki öğrencilerimizin bu 

yayınlardan yararlanmasını sağlamak için 

ilçemizdeki bütün okullara dağıtımı Basın Yayın 

müdürlüğümüz tarafından yapılmıĢtır. 

Yıl içerisinde öğrencilerimiz öğretmenleri 

ile Belediyemizi ziyaret ederek, hazırlamıĢ 

oldukları projelerini gerçekleĢtirmek için 

belediyemizden destek almaktadırlar. 

 



  

 
 

 
 

19 MAYIS GENÇLĠK ġÖLENĠ 

 

 
 

 
          Ġncesu Belediyesince bu yıl yedincisi 

kutlanan geleneksel 19 Mayıs Gençlik ġöleni 

coĢkuyla kutlandı. Kutlamada Belediye BaĢkanı 

Sayın Zekeriya KARAYOL 19 Mayıs Gençlik 

Bayramında bizde gençlerimize yedincisini 

kutladığımız gençlik Ģölenini armağan ediyoruz 

dedi. Kutlamada Erciyes Üniversitesinden Katre 

müzik gurubu birbirinden güzel parçaları ile sahne 

aldı.  

 

 
 

 
 

 
UÇURTMA FESTİVALİ 
 
 

 
 
 



 
Bu yıl Ġncesu Belediyesi tarafından 7. si düzenlenen 

Geleneksel Uçurtma festivali 30 Mayıs 2010 Pazar 

Günü yapıldı.                             

YarıĢmaya 150 Uçurtma katıldı. Katılımcıların heps

ine Ġncesu Belediyesi tarafından uçurtma festivaline 

özel olarak hazırlanan tĢörtler ve ikramlar dağıtıldı. 

YarıĢmada kurul değerlendirmesinde en güzel ve en 

uzun uç an 10 uçurtma dereceye girdi. 

 

Belediye BaĢkanı Zekeriya KARAYOL Uçurtma 

Festivalinde Çocuklarla birlikte 

KADIN MECLĠSĠ 

 

 
 
Ġncesu Belediyesi Kadın Meclisi 15.12.2005 

tarihinde 11 kurucu üye ile baĢladığı faaliyetlerini 

beĢ yıldır sürdürmektedir. Ġncesu Kadın Meclisine 

katılım Ġncesu‟nun büyümesine paralel olarak her 

geçen gün artmaktadır. Ġncesu Belediye BaĢkanı 

Sayın Zekeriya KARAYOL‟un da katıldığı 

toplantılarda belediyemizin yürütmekte olduğu 

faaliyetler hakkında bilgi verilmektedir. Seçilen 

mahalle temsilcileri ve kadın meclisi üyelerinin 

bulundukları mahalleler ile ilgili sorunlarını 

dinlenmekte istek ve önerileri alınmaktadır. 

Ġlçemizde yardıma muhtaç aileler tespit edilerek 

kuru gıda ve kıyafet yardımı yapılmaktadır. Kadın 

Meclisimiz üyelerimiz mahalle temsilcileri ile 

hasta, özürlü, kimsesiz, yaĢlı kiĢileri ve cenaze 

evlerini ziyaret ederek onların sıkıntılarını 

paylaĢmaktadır. 

 

 

 

 
 

HALK MECLĠSĠ 

 
 

 

 
 

Belediye BaĢkanı Sayın Zekeriya Karayol  

esnaflardan berberleri makamına kabul ederek 

sıkıntı ve isteklerini dinledi 

 



 
 
Belediye BaĢkanı Sayın Zekeriya Karayol  mahalle 

muhtarlarını makamına kabul ederek 2010 yılı 

çalıĢma programını anlattı. 

 

Belediye BaĢkanı Zekeriya KARAYOL Kızılören 

Mahallesi‟ni ziyaretinde vatandaĢlarla birlikte 

           

  Yönetimde Ģeffaflık ve katılımcılık 

ilkelerini benimseyen belediyemiz iki ayda bir halk 

toplantıları düzenlemektedir. Belediye BaĢkanımız 

Sayın Zekeriya KARAYOL çeĢitli meslek grupları, 

muhtarları dönemsel olarak makamına kabul ederek 

istek ve dileklerini almaktadır. Belediye 

BaĢkanımız Sayın Zekeriya KARAYOL ilçemizde 

bulunan mahallelerde yaptığı inceleme gezilerinde 

vatandaĢla konuĢup yapılan çalıĢmalar hakkında 

halkı bilgilendirmektedir. 

 

 

ĠNCESU BELEDĠYE SPOR 

            Ġncesu Belediye Spor‟un bütün masrafları 

Belediyemizce karĢılanmaktadır. Ġncesu Belediye 

Spor 2010 yılı içerisinde 1. Amatör kümede 

oynamıĢtır. 

 

 

AġURE DAĞITIMI 

 

Belediye BaĢkanımızın katılımıyla gerçekleĢen 

Cumhuriyet Meydanında Belediyemizce yapılan 

aĢurenin dağıtımı 



Ġslam dünyasında kutsal aylardan biri olarak 

kabul edilen Muharrem ayı içerisinde aĢure 

piĢirilerek dağıtıldı. 2010 yılında yedincisi 

düzenlenen aĢure dağıtımı ilçemizde geleneksel 

hale getirildi. 

18.KÜLTÜR TURĠZM VE ÜZÜM 

FESTĠVALĠ 

 

 

18. sini kutladığımız üzüm festivalinde 

geçen yıllara rağmen büyük bir katılımın olduğu 

gözlendi. Uydu aracılığıyla TV KAYSERĠ 

televizyonu festivalimizi katılamayan yurt içi ve 

yurt dıĢındaki hemĢerilerimizin de izlemesine 

imkân verdi. YarıĢmaya birbirinden güzel üzümler 

katıldı. Jüri üyelerinin seçmekte zorlandığı bu güzel 

üzümler görünüĢü ile bakanları imrendirdi.          

 

              Vali Vekili Sayın Kasım Fikret 

DAYIOĞLU Festivale Ak Parti Milletvekili Sayın 

Ahmet ÖKSÜZKAYA,  Kayseri BüyükĢehir 

Belediye BaĢk Yard. Sayın Mustafa ÇELĠK, 

Melikgazi Belediye BaĢkanı Sayın  Memduh 

BÜYÜKKILIÇ, Kocasinan Belediye BaĢkanı Sayın 

Bekir YILDIZ ve diğer ilçe Belediye BaĢkanları 

katıldı. Festivale Ġncesulular ve çevre köyler yoğun 

ilgi gösterdi.Festival gecesinde TRT sanatçılarından 

Türk Halk Müziği sanatçısı Selahattin ALPAY, 

Sakine FĠDAN ve Urfa sıra gecesi sahne aldı. 

 

 

 

 



1.ULUSAL ĠNCESU SEMPOZYUM 

22-23 EKĠM 2010 

 

 

                Üç gün süren ULUSAL 1.ĠNCESU 

SEMPOZYUMU‟nun ilk günü açılıĢ Erciyes 

Üniversitesi Sabancı Kültür Merkezinde yapıldı. 

Sempozyumunda 2. ve 3.gün Ġlçemizde bulunan 

Bekir Yazgan-YaĢar Çilsal Sağlık Meslek 

Lisesi'nde iki salonda devam etti. Sempozyuma 

Kayseri Vali Vekili Sayın Azmi ÇELĠK,   Ak Parti 

Grup BaĢkan Vekili ve Kayseri  Milletvekili Sayın 

Mustafa ELĠTAġ,  Mhp Kayseri Milletvekili 

Sabahattin ÇAKMAKOĞLU, Mahalli Ġdareler 

Genel Müdür Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin CAN, 

Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. 

Dr. Metin HÜLAGU, Gazi Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Dekanı Alev Çakmakoğlu KURU, Hacı 

BektaĢ Kaymakamı Mustafa ELDĠVAN, Ġncesu 

Kaymakamı  Sayın Erdinç YILMAZ, BüyükĢehir 

Belediyesi BaĢkan DanıĢmanı Mehmet 

ÇAYIRDAĞ, Ġncesu Belediye BaĢkanı Sayın 

 

 

Zekeriya KARAYOL, Sayın Prof. Dr. 

Abdulkadir YUVALI, konularında uzman bilim 

adamları, Ģehir dıĢında bulunan Ġncesulu 

hemĢerilerimiz, Ġncesu‟nun mahalle muhtarları ve 

çok sayıda Ġncesulu vatandaĢlarımız katıldı. 111 

adet bildirinin sunulduğu sempozyumda Ģehir içi ve 

Ģehir dıĢından katılan bilim adamları Ġncesu'yu 

tarihi, tarihi dokusu, coğrafi yapısı, tarımsal 

faaliyetleri, toprak yapısı, bağcılık, sosyal ve 

kültürel yönleriyle ele aldılar. ĠçiĢleri Bakanlığı 

Mahalli Ġdareler Genel Müdür Yardımcısı 

HemĢerimiz Sayın Dr. Hasan Hüseyin CAN'da 

sempozyumda Ġncesu'nun yerel yönetimlerdeki 

yerini anlatan bir bildiri sundu. Ġzmir'de yaĢayan 

Emekli Öğretmen ve Yazar olan Sayın Bekir 

ÖZGEN konuĢmasında "Bu vatanın anaları cılız 

memelerinde devler emzirdi" sözüyle Ġncesu'dan 

Türkiye'nin nabzını tutan birçok devlet adamının 

çıktığını anlattı. Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Dekanı Sayın Prof. Dr. Alev Çakmakoğlu KURU 

ve üç kiĢilik gurubu, Gazi Üniversitesi ÇalıĢtayı 

olarak Kara Mustafa PaĢa Kervansarayı'nda 

gravürlerle Ġncesu adlı bir sergi açtılar.  

 

 

 



Halkımız ve katılan misafirler bu 

çalıĢmalara büyük ilgi gösterdi. Sayın Prof. Dr. 

Alev Çakmakoğlu KURU sempozyum anısına 

hazırladıkları çalıĢmalardan Mahalli Ġdareler Genel 

Müdür Yardımcısı Sayın Dr. Hasan Hüseyin CAN, 

Ġlçe Kaymakamı Sayın Erdinç YILMAZ, Belediye 

BaĢkanı Sayın Zekeriya KARAYOL ve Sayın 

Prof.Dr. Abdulkadir YUVALI'ya hediye etti. 

KapanıĢ konuĢmasında ise katılan misafirler birer 

değerlendirme konuĢması yaparak sempozyum 

hakkındaki görüĢlerini bildirdiler. 

 

 

 

 

GEÇMĠġ DÖNEMDE ĠNCESU 

BELEDĠYESĠ’NDE HĠZMET EDENLER 

ĠÇĠN  TEġEKKÜR TÖRENĠ  

         Ġncesu Belediyesi GeçmiĢ dönem Belediye 

BaĢkanları, Meclis Üyeleri ve Emekli olan 

personeline hizmetlerinden dolayı törenle plaket 

takdim etti. Törende konuĢma yapan Belediye 

BaĢkanı Zekeriya KARAYOL "GeçmiĢ dönemde 

incesu için çalıĢmıĢ eski Belediye BaĢkanları, 

Meclis üyeleri ve emekli personelimize bir plaketle 

teĢekkür etmek istedik. Eskiden belediye imkanları 

yetersizdi. ġimdi bizler bu konuda daha Ģanslıyız. 

Sizlerden aldığımız bayrağı daha yükseklere 

taĢımak için çıtayı yükselterek yolumuza devam 

ediyoruz. 

 

Memleketimiz için çalıĢan herkese teĢekkür eder, 

Ģükranlarımı sunarım. “diye konuĢtu. Katılımın 

fazla olduğu törende, bastonla zor yürüyerek gelen 

yaĢlılar da dikkat çekti. Törene, geçmiĢ dönemlerde 

Belediyede çalıĢmıĢ ancak vefat etmiĢ personelin  



 

yerine, ailelerinin katılması duygulu anlar 

yaĢanmasına neden oldu. Eski Belediye 

BaĢkanlarından Sayın Sami CAN, Sayın Halil 

SEMERCĠ, Sayın Zekai AYKAR kendi 

dönemlerinde görev yapmıĢ meclis üyelerine 

Belediye BaĢkanı Sayın Zekeriya KARAYOL'la 

birlikte plaket verdi. 

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 
1- Belediye BaĢkanı ve meclisin verdiği kararları 

uygulamak. 

2- Belediye Encümen kararlarını uygulayarak 

kararların hayata geçirilmesini (yetki ve 

sorumluluklar çerçevesinde)sağlamak. 

3- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan mahalle 

muhtarları ile Belediyemiz arasında hizmet 

açısından köprü vazifesi yapmak. 

 

 

ġĠĠRLERLE ĠNCESU ADLI ġĠĠR 

YARIġMASI 

 

 

         

  Ġncesu Kültür Müdürlüğü tarafından açılan 

“ġiirlerle Ġncesu” Adlı yarıĢmaya  150 nin üstünde 

Ģiir katıldı. YetiĢkinler ve öğrenciler olarak iki 

katagoride değerlendirilen yarıĢmada dereceye 

girenlere ödülleri Ġncesu Kültür evinde Belediye 

BaĢkanı Zekeriya KARAYOL ve danıĢman hocalar 

tarafından verildi. YarıĢmada dereceye girenler 

birbirinden güzel Ģiirlerini okudu. Belediye BaĢkanı 

Sayın Zekeriya KARAYOL katılımcılara ve emeği 

geçenlere teĢekkür etti. 

 

 

 

 

 



 

4- Belediyemiz sınırları içerisindeki mevcut yol ve 

sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım) yapımını 

gerçekleĢtirilerek tamir ve bakımlarını takip ederek 

rutin iĢlemleri gerçekleĢtirmek. 

5- Ġmar planları ve uygulamaları sonucu kamuya 

terk edilen yolları açarak temelden asfalt aĢamasına 

kadar olan iĢleri gerçekleĢtirerek halkın hizmetine 

sunmak. taĢımak.  

 

 

6- Sınırlarımız içerisindeki metruk, terk edilmiĢ, 

görüntü kirliliği yaratan yapıları yasalar 

çerçevesinde yıkmak ve molozlarını moloz alanına 

7- Müdürlüğün tahmini gelir, gider bütçesini 

hazırlayarak tüm Belediye birimlerinin inĢaat 

bakım, onarım, imalat giderleri tahmini bütçelerini 

hazırlamak. 

8- Belediyemiz personel, makine teçhizatları 

kullanılarak tüm imalatları gerçekleĢtirmek. 

9- Belediyemize ait tüm araç, iĢ makinesi, hizmet 

aracı vs. tamir ve bakımını yapmak veya yaptırmak. 

10- Belediyemize ait tüm tesis ve binaların bakım, 

tamirat ve inĢasını gerçekleĢtirmek. 

 

 

 

11- Sınırlarımız içerisinde moloz dökülebilecek 

sahalar oluĢturmak ve molozların rutin toparlanarak 

moloz sahasına taĢımak. 

12- Belediyemizin tüm birimlerinden gelecek 

imalat, bakım, tamirat iĢlerini yerine getirmek. 

13- Belediyemizi alt yapı, yol ulaĢım, trafik gibi 

konuların görüĢüldüğü (UKOME) gibi kurulların 

kararlarını uygulamak.  

14- Yasa ve yönetmelikler çerçevesinde KASKĠ, 

TEĠAġ, TELEKOM vb. Devlet kuruluĢları ile 

koordineli iĢ ve iĢlemleri gerçekleĢtirmek. 

15- Yasa ve yönetmelikler çerçevesinde 

bölgemizdeki okulların inĢaat, yapım, düzenleme 

gibi iĢlemlerinde yardımcı olmak. 

16- Belediye kanununun verdiği yetkiler 

çerçevesinde cami, sağlık ocağı, okul vb. devlet 

kurumlarının yapım, inĢaat, imalat konularında 

katkıda bulunmak. 

17- Sel ve diğer doğal afetler olması durumlarında 

halkın birebir istek ve Ģikâyetlerine en kısa zamanda 

ulaĢarak çözüm üretmek. 

18- Belediyemiz birimlerinin tüm Ġhaleli ĠĢleri ile 

ilgili yasal iĢ ve iĢlemleri gerçekleĢtirmek. 

19- VatandaĢın yol, yapım, imalat vb. hizmetler için 

verdikleri dilekçe ve talepleri değerlendirerek yasa 

ve yönetmelikler çerçevesinde yerine getirmek ve 

cevaplamak. 

20- Valilik ve BüyükĢehir Belediyesinden gelen 

direktif ve emirlerin zamanında yerine getirilmesini 

sağlamak. 

21- Belediyemize ait imar planlarımızda Park ve 

çocuk bahçesi görülen alanlara park ve bahçe, yeĢil 

alan inĢaatlarını yapmak. 

22- Park Bahçeler için ihtiyaç olan tüm inĢaat 

malzemeleri temin ederek park bahçelerin 

kullanımına sunmak. 

23- Spor sahaları ve Çocuk oyun alanları inĢa etmek 

ve halkın hizmetine sunmak. 

24- Halk Eğitim merkezleri inĢa etmek. 

25- Toplu, düzenli ve temiz pazar yerleri inĢa 

etmek. 

26- Yağmur suyu drenaj hatları inĢa ederek ona 

yağmur suyu drenajlarına bağlamak ve çözüm 

üretmek. 

27- Kurban Bayramlarında kurban kesim ve satıĢ 

yerleri inĢa ederek ve hazırlayarak halkın 

kullanımına sunmak. 

28- Milli bayramlarda beldenin bayrak ve 

flamalarla süslemesini yapmak. 

29-Sosyal ve Kültürel etkinlik organizasyonlarında 

her türlü destek ve hizmet faaliyetini yürütmek. 

30- Belediyemize ait yollarda, yapılarda, makine ve 

teçhizatta meydana gelen veya oluĢan zarar 

tespitlerini yaparak resmiyette iĢleri talip etmek. 

 

 



 
31- Belediyemiz sınırları içerisinde yaĢayan tüm 

halkın hasta nakil ve cenazelerinin olması 

durumlarında dini vecibelere uygun iĢ iĢlemleri 

gerçekleĢtirmek. 

32- Belediyemiz makine parkı, hizmet araçları ve 

atölyelerden herkesin eĢit ve müĢterekte 

yararlanmasını sağlamak. 

 

 

Fiziksel Yapı 

 

Müdürlüğümüz Belediyemize ait Kara Mustafa 

PaĢa Mahallesi sınırlarında bulunan Belediye ĠĢ 

Merkezinde Ana binayla bağlı birim ve ofislerden, 

Kızılören Mahallesi Eski Belediye Binası, Süksün 

Mahallesi Eski Hizmet Binası ve Makine Ġkmal ve 

Garaj istasyonunun dan oluĢmaktadır. 

 

 Bilgi Ve Teknolojik Kaynaklar 

1 adet diz üstü bilgisayar 

5 adet masa üstü bilgisayar 

6 adet yazıcı 

 Ġnternet bağlantısı 

9 adet telefon makinesi 

1 Adet paket program(NETCAD 5,1) 

Jeneratör, kaynak, planya, boya, yağlama, Ģarj 

cihazı, telsiz vb. 

Ġnsan Kaynakları 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

1 Müdür Vekili 

1 Mühendis 

2 Tekniker 

36 ĠĢçi 

 

YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ 

 

Ġç denetim Belediye BaĢkanımız ve 

Müdürlüğümüz harcama yetkilisi tarafından 

yapılmaktadır. 

 

MÜDÜRLÜĞÜN AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

 

ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

Belediyemiz sınırları ve mücavir alanları 

içerisinde yaĢayan halkın tüm ihtiyaçlarına 

yerindeve zamanında çözüm üretmek, personelin 

bilinçli ve ilgili çalıĢması için gerekli motivasyon 

ve teknolojileri kullanmak, Belediye BaĢkanının 

programının gerçekleĢmesi için Belediyemiz 

organlarının çalıĢmalarına birebir ortak ve yardımcı 

olmak. Çamursuz, tozsuz, kaldırım olan yollar 

yaparak yerel anlamda halkın birebir ihtiyaçlarını 

ve rahat yaĢamlarını gerçekleĢtirmeleri için 24 saat 

hizmet etmek. 

YOL YAPIM ÇALIġMALARI 

 

Sıcak Asfalt 

       

    2010 yılında Ġlçe Merkezinde toplam 

6000 Ton sıcak asfalt yapımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

GerçekleĢtirilen bu çalıĢmanın belediyemize olan 

maliyeti yaklaĢık 1.000.000,00TL tutmaktadır. 

Sıcak asfalt çalıĢmaları ilçe merkezimiz Gönenkent 

Mahallesi 1. ve 2. Etap Toki civarı, Karamustafa 

paĢa Mahallesi mezarlık yolları, ÖrenĢehir 

Mahallesi ana asfalt bağlantı yolu ve Yeni camii 

Mahallesi olmak üzere 5 noktada yapılmıĢtır. Ancak 

yapılan asfaltlama çalıĢmaları diğer tüm 

mahallelerimizde de uygulanmıĢ olup her 

mahallenin kendi ihtiyacı nezdinde tamamlanmıĢtır. 

 

 



2010 yılı içerisinde yapımı gerçekleĢen 

kanalizasyon, doğalgaz, sulama, elektrik hatlarının 

yer altına alınması vb. çalıĢmalar sonrası bozulan ve 

tahrip olan tüm yollar Belediyemiz yol ekiplerince  

teknik donanıma sahip araçlarımızca yamalama ve 

yenileme çalıĢmaları yapılmıĢtır. ÇalıĢmalar 

sırasında Fen ĠĢleri Müdürlüğü bünyesinde bulunan 

2 adet kamyon 2 adet silindir 3 traktör 1 kepçe ve 

çalıĢma için gerekli diğer araç ve ekipmanlar 

kullanılmıĢtır. 

 

 

 

2010 YILINDA ASFALTLAMA YAPILAN YOLLAR 

S.N. Mahalle Adı Cadde Adı Sokak Adı Asfalt Cinsi Eni Boyu Ton 

1. Gönenkent 

Mahallesi 

1.Etap Toki  Sıcak asfalt   2700 

2. Gönenkent 

Mahallesi 

2.etap Toki  Sıcak asfalt   800  

3. Kara Mustafa 

PaĢa Mahallesi 

2.etap Toki 

mezarlığın yanı 

 Sıcak asfalt   500 

4. ÖrenĢehir 

Mahallesi 

  Sıcak asfalt   1000 

5. Yeni cami 

Mahallesi 

Ġstiklal   Sıcak asfalt   1000 

 

Satıh Kaplama 

Garipçe Mahallesi 

 

 

 

 

 

 

2010 yılında Fen ĠĢleri Müdürlüğü bünyesinde 

bulunan yol yapım ve onarım ekiplerince bozulmuĢ, 

doğal afetler nedeniyle kullanılamaz hale gelmiĢ, 

toplam 50 km yol tespit edilmiĢtir. Tespit edilen bu 

yollar belediyemizce ihalesi yapılan mıcır alımı ve 

satıh kaplamaya esas olan malzemelerin alımı 

sonrasında gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġlçemiz Süksün 

Mahallesi ile Saraycık Bedir Bağları arasındaki yol 

geniĢletme çalıĢması sonrası 11km lik yeni ana yol 

satıh kaplama malzemesiyle kaplanmıĢ ve hizmete 

sunulmuĢtur. Belediyemizce diğer yapımı 

gerçekleĢtirilen Satıh kaplama yapılan yollar; 

 

 

 

 



 

 

Kızıl Yazı Stablize Yol ÇalıĢması 

 

 

 

 

 Kızılören Ispalı,  

 Bağazçardak – Ötebatan 

 Ötebatan – Santırın çardak 

 Ötebatan – Merkez  

 Kızılören yapraklı yolu 

 Kızılören Harman bağ arası yolu 

 AvĢar Mahallesi yol geniĢlemesi 

 Kızılören Armutlu yolu 

 Tekke dağı yolu 

vb. yerlerde gerçekleĢtirilip tamamlanarak halkın 

daha modern Ģartlarda ve daha güvenli ulaĢımı 

sağlanmıĢtı 

 

                                                                                                                              Ġncesu Deresi Kenarı 

 

2010 YILINDA SATIH KAPLAMA YAPILAN YOLLAR 

S.N. Mahalle Adı Cadde Adı Sokak Adı Asfalt Cinsi Eni Boyu Miktarı 

1. Süksün bedir bağları   Satıh kaplama   11 km 

2. Küme evler mevki   Satıh kaplama   1 km 

3. Kızılören Ispalı   Satıh kaplama   4 km 

4. Boğaz çardak Ötebatan   Satıh kaplama   3km 

5. Ötebatan Santırın 

Çardak 

 Satıh kaplama   7 km 

6. Ötebatan   Satıh kaplama   4 km 

7. Kızılören yapraklı   Satıh kaplama   3 km 

8. Kızılören harman bağ 

arası 

  Satıh kaplama   3 km 

9. AvĢar yol geniĢletmesi   Satıh kaplama   3 km 

10. Kızılören armutlu   Satıh kaplama   3 km 

 
 
 

 
 
 



Parke – Bordür  

 

 
 

1. Ve 2. Etap Toki Yolu Arası 

 

Ġlçemizin çok kayalık zemini bulunması ve 

hinterlant yasası ile 5747 sayılı yasa gereği kapanan 

Belediyelerin Mahalle olması ve bağlanan yerlerin 

eski yerleĢim yerlerinden oluĢması nedeniyle birçok 

alanda asfaltlama çalıĢmasına müsaade etmeyen 

yerlerde parke yolu yapımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ayrıca Belediyemiz Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

tarafından alt yapısı tamamlanmamıĢ alanlarda 

parke yapımını daha az bozulmaya ve zarara neden 

olacağından parke yolu yapımı tercih edilmektedir. 

 
 

 
 

ÖrenĢehir Mahallesi 

 

Belediyemiz Fen ĠĢleri Müdürlüğünce 2010 

yılı içerisinde parke ve bordür çalıĢmaları için 

75.000m2 parke ve 11.000 m bordür yapımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapımı gerçekleĢen bu  

 

çalıĢmada eskiyen parkeler ve bordürler yenilenmiĢ, 

alt yapı çalıĢması nedeniyle bozulan yerler ihya 

edilmiĢ, yeni açılan yolların yapımı 

gerçekleĢtirilmiĢ, bağlanan mahalleler için 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

 
 

Kızılören Mahallesi 

 
Belediyemizce 2010 yılı içerisinde toplam 

25 mahallenin tamamında parke ve bordür 

çalıĢmaları yapılmıĢ, yapılan bu çalıĢmalar yapımı 

gerçekleĢtirilen mahallenin çevre düzenlemesi, yol 

yapımı, kaldırım gibi amaçlar doğrultusunda 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Parke bordür yapımı yapılan 

alanlar; 

 
 

Fırınönü Mahallesi 

 



 Ġncesu merkez çarĢı 

 Ġstiklal caddesi  

 Atatürk Caddesi 

 Merkez Pazar yeri çevresi 

 Garipçe Mahallesi 

  ÖrenĢehir Mahallesi 

 Süksün Mahallesi 

 Karakoyunlu Mahallesi 

 Yeni camii Mahallesi 

 Fırın önü Mahallesi 

 Bulgurcu Mahallesi 

 Yarım Mahalle 

 Kızılören aĢağı Mahalle 

 Kızılören Ötebatan Mahallesi vb. yollar 

tamamlanmıĢtır. 

 Baraj mesire alanı park yapımı 

 Keklicek yolu yapımı 

 Ġncesu merkez çarĢı düzenlemesi 

 Garipçe Mahallesi yolları 

 1. ve 2. Toki çevre düzenlemesi 

 Ġstiklal caddesi 

 Atatürk caddesi 

 Süksün Mahallesi park çevre düzenleme 

iĢleri 

 Kızılören AvĢar Mahallesi yol yapımı 

çalıĢması 

 ÖrenĢehir mahallesi yol ve kaldırım 

çalıĢması 

 Eski halk bankası arkası yol yapımı 

 Mezarlık çevresi yol ve kaldırım yapımı 

 Doğalgaz nedeniyle bozulan kaldırımların 

yenilenmesi 

 Kızılören meydan düzenlemesi 

 Karayol ĠĢ Merkezi çevre düzenlemesi 

 Gençlik parkı düzenleme çalıĢması 

 Küçük sanayi sitesi çevre düzenlemesi 

 Süksün Zafer ve Cumhuriyet Mahallesi yol 

yapım çevre düzenlemesi 

 Pazar yeri geniĢleme alanı 

 103 evler Mahallesi bozulan parkelerin 

ıslahı 

 Resmi kurum ve okulların bahçe içi ve 

çevresinin düzenleme çalıĢmaları 

 Kızılören Çardaklı Mahallesi vb. birçok 

alanda yenileme ve yapım iĢleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 ĠMAR PLANLAMA VE ĠMAR ÇAPI 

ÇALIġMALARI 

        Ġncesu‟da geliĢen, güzelleĢen ve yaĢanabilir bir 

kent yaratabilmek için; dinamik ve donanımlı 

çalıĢanları ile belediyemiz kaynaklarını israf 

etmeden yasal yetki ve görevlerimiz çerçevesinde, 

gelecek nesillerin önünü açarak, halkın yaĢam 

kalitesini yükseltmek için, katılımcı, Ģeffaf  

 

geliĢimci, planlı ve duyarlı bir belediyecilik anlayıĢı 

ile Ġmar Servisi olarak Ġncesu halkının toplumsal ve 

kentsel alanda sosyal, mekansal ve ekonomik 

yönden kalkınmıĢ bir kent oluĢturmak için layık 

olduğu çağdaĢ hizmetleri sunmaktır. Modern, yeĢil 

ve çağdaĢ kentleĢme Ģartlarını sağlayan bir Ġncesu 

için hizmetlerimizde, israfçı olmadan, insaflı bir 

anlayıĢ içerisinde milli manevi değerlerimize ve 

kültürel mirasımıza sahip çıkarak çağdaĢ yaĢamın 

ve imar mevzuatının gerektirdiği Ģartları sağlayan 

yapılaĢmalar oluĢturmak. 

 

 
 
 

Belediyemiz sınırları içerisindeki bütün imar 

durumu, yapı ruhsat, yapı kullanma izni, ifraz-

tevhit, imar çapı, plan değiĢikliği taleplerini imar 

mevzuatının uygunluk çerçevesinde süratle yerine 

getirmek, ilçemize dâhil olan yeni mahallelerin 

1/1000 ölçekli uygulama imar planlarını, paftalarını 

yenilemek. Ġmar Servisince Ġmar planlarına göre 

imar parselleri üretmek için Vali Ġhsan Aras 

Mahallesinde 12 Hk alanda 3194 sayılı Ġmar 

Kanununun 18. Madde Uygulaması yapılmıĢtır. 

TaĢınmaz alım satımı olarak 42 iĢlem yapılmıĢtır. 

Ayrıca Ġncesu Merkez, Garipçe ve ÖrenĢehir 

Mahallelerini kapsayan 5000 hektarlık alanda imar 

uygulama çalıĢmaları yapılmıĢtır. 22 adet imar çapı, 

63 adet yapı ruhsatı, 39 adet yapı kullanma izin 

belgesi ve 28 adet asansör ruhsatı verilmiĢtir. 

VatandaĢların müracaatları üzerine 28 adet Ġfraz ve 

tevhit iĢlem incelenerek gerekli inceleme sonucunda 

uygun olanların encümene havalesi yapılmıĢ olup 

encümen kararları gerekli birimlere havalesi 

yapılmıĢtır. VatandaĢların müracaatları üzerine imar 

durum belgesi verilmiĢtir. Yine 1/1000 ölçekli imar 

planlarımızda Kara Mustafa paĢa Mahallesinde 2942 

sayılı kamulaĢtırma kanunun ilgili maddeleri 

doğrultusunda kamulaĢtırma iĢlemleri devam etmektedir. 

Harita Servisi ekibince Ġmar uygulamaları sonucu 

mülkiyeti Belediyemize geçmiĢ bulunan imar 

yollarının açılması, kaçak yapıların önlenmesi ve 



imar planlarına istinaden yola isabet eden binaların 

tespiti, kaldırım ve kavĢak çalıĢmaları ile ilgili 

olarak Fen ĠĢleri Müdürlüğü ile mülkiyetlerin 

uygulama öncesi ve sonrası pafta, ada, parsel geldi 

takibi anlamında Mali Hizmetler Müdürlüğü, 

Encümene havale edilen dosyalar için Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğümüz ile Belediyemize karĢı imar 

uygulamaları ve kamulaĢtırmalar sonucu açılan 

davalarda Belediyemiz avukatları ile koordineli 

olarak çalıĢmalar yürütülmektedir.  

2010 yılında 102 adet inĢaat denetlenmiĢtir. 

3194 sayılı Ġmar Kanununun 39. ve 40. maddesine 

göre tehlike arz eden, yıkılacak derecede tehlikeli 

yapılarla ilgili kamunun selameti için alınması 

gereken tedbirler tarafımızca uygulanmıĢtır. 

Hafta sonu ve genel tatil günlerinde de Ġmar servisi 

ekipleri Ġncesu Belediyesi sınırları dâhilinde 

denetimlerini gerçekleĢtirmiĢtir. VatandaĢlarımıza 

kaçak inĢaat yapmanın karĢılığında büyük cezaların 

olduğu hatırlatılarak ruhsatlı yapılaĢmayı teĢvik 

amaçlı bilgiler verilmiĢtir. 

Belediyemiz sınırları içerisindeki bütün imar 

durumu, yapı ruhsat, yapı kullanma izni,  ifraz-

tevhid, plan değiĢikliği taleplerinin yerine 

getirilmesi. 1/1000 ölçekli uygulama imar plan 

paftalarının yenileme çalıĢmalarının sürdürülmesi. 

Belediyemiz sınırları içerisindeki mahallelerde 

otopark alanlarının tespitinin tamamlanması. 
 

Toplu Konut ÇalıĢmaları: 

 

 Ġlçemiz Bahçesaray Mahallesinde, 2006 

yılında yapımına baĢlanarak 432 konut, 1 

camii, 1 Ticaret merkezi ve 1 okul TOKĠ 

tarafından yapılmıĢ ve tamamlanmıĢtır. 

 Ġlçemiz Gönenkent Mahallesinde, 2009 

yılında yapımına baĢlanarak 580 konut, 1 

camii ve 1 ticaret merkezi TOKĠ tarafından 

2010 yılında yapılmıĢ ve tamamlanmıĢtır. 
 

Sel Baskınları Mücadelesi: 

 

 

Ġlçemiz ÖrenĢehir Mahallesinde yaĢanan yoğun 

yağıĢlar sonucu meydana gelen sel baskınında 

bozulan yolların tamiratları yapılmıĢtır. Bunun için 

gerekli olan altyapı malzemesi temin edilmiĢtir. 

Binaların ve yolların temizliği yapılmıĢtır. Tehlikeli 

binalar tespit edilerek gerekli raporlar tutulmuĢtur. 

Sel baskınında tüm ekipler alarma geçirilmiĢtir. Can 

kaybının olmaması için gayret gösterilmiĢ olup yeni 

oluĢacak sel baskınlarının önüne geçmek için trapez 

kanal yapımı tamamlanmıĢtır. 
 

ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK  

 

 
 
 
� Belediyemize ait gayrimenkullerde kamusal ve 

özel alanlarda mevcut planın gereksinimleri 

doğrultusunda imar planı değiĢikliklerinin 

yapılması. 

� Ġmar Kanunu hükümlerince ilçemizde yapılan 

inĢaatların uygunluğunun kontrol edilmesi ve uygun 

olmadığı durumlarda düzelttirilmesi. 

� Nazım imar planı ve uygulama imar planlarının 

programlarını yapmak, Belediye BaĢkanı ve 

Belediye Meclisinin onayına sunmak. 

� 3194 sayılı Belediye Ġmar Kanunu hükümlerine 

göre Belediye Meclisinin karalarını uygulamak. 

� Ġlçemizdeki eski ve köhnemiĢ alanların planlama 

teĢkilatımızca tespitinin yapılarak bu alanlara ait 

Kentsel DönüĢüm Planlarının titizlikle 

hazırlanması. 
� Kentsel Koruma alanlarında ve tescilli yapı 

gruplarında koruma kurulu ile iĢbirliğinde 

bulunarak tescilli sivil mimarlık örneklerinin 

korunmasını sağlamak. 



� Belediyemiz sınırları içerisinde Ġmar Planının 

uygulamada yetmediği durumlarda daha alt ölçekli 

Kentsel Tasarım Planlarının hazırlanması. 

� Ġmar planları ve tadilatları için yapılan jeolojik 

etütlerin ve ayrıca statik proje hesaplarına temel 

teĢkil etmek üzere yapılan zemin etütlerinin 

kontrolünü yapmak. 

� Yapılmakta olan ve proje kontrolleri sonrasında 

izni verilen inĢaatların subasman kotlarının zemine 

göre verilmesi ve genel planın belirlenerek hali 

hazır haritalar üzerinde iĢlenmesi yapılmaktadır. 

� Ġlçe sınırlarımız içinde inĢaat proje onayından 

sonra yapımına baĢlanan yapıların demir, beton ve 

tesisat kontrollerinin yapılması ve takip edilmesi. 

� ĠnĢaatları tamamlanan yapıların incelemeler 

sonucunda iskân ve oturma ruhsatlarının verilmesi. 

� Ġmar planı hudutları içerisinde verilen imar 

hakkını aĢan ya da izinsiz yapılan kaçak yapıların 

takibi ve gereken durumlarda bu izinsiz ve imar 

hakkını aĢan yapıların yıktırılması ve imar 

mevzuatına uygun hale getirtilmesi. 

TEMĠZLĠK ÇALIġMALARI: 

 Fen ĠĢleri Müdürlüğünün bünyesinde yer 

alan Temizlik iĢleri bünyesindeki teknolojik olarak 

donatılmıĢ araç ve ekipmanlarla 

gerçekleĢtirilmektedir. Temizlik çalıĢmaları 

açısından ilgili müdürlük Belediyemiz sınırları 

içerisinde yaĢayan halkımızın sağlıklı, mutlu ve 

temiz bir çevrede yaĢamlarının sürdürebilmeleri, 

ekonomiye katkısı büyük olan geri kazanılabilir 

atıkların toplanan miktarlarını arttırmak, 

medeniyetin ve teknolojinin gerektirdiği araçlarla 

hizmet etmek, insanların çevreye olan duyarlılığının 

sürekli olmasını sağlamak, Kurumumuzun bize 

sunduğu imkânları tasarruflu bir Ģekilde kullanmak 

için çalıĢmaktadır.  

 

 Ġlgili çalıĢmalarda temizlik görevi ve 

sorumluluğunda; 

 

 Evlerde ve iĢ yerlerinde çıkan katı 

atıklarının (çöpün) toplanması ve katı atık 

depolama alanına naklinin sağlanması 

 Cadde ve sokakların süpürülmesi 

 Mevcut kamu kuruluĢlarının çöplerini 

alınması 

 Bulvar Cadde ve refüjlerdeki tretuvarların 

diplerinin temizlenmesi ve yıkanması 

 Mahalle aralarına kurulan semt 

Pazaryerlerinin temizlenmesi ve yıkanması 

 Çöpün toplanmasında kullanılan çöp 

konteynır taleplerinin karĢılanması, kırılan, 

bozulan konteynırların tamiri ve bakımı ile 

yıkanması iĢleminin yapılaması 

 Yol süpürme araçlarını program dâhilinde 

belirtilen mahallelerle bulvar ve caddelerin 

temizlenmesinde kullanmak 

 HaĢere(sivrisinek, karasinek, hamam böceği, 

bit, pire vb.) ve kemirgen (fare, sıçan) ile dıĢ 

ve iç mekânlarda ilaçlı mücadele yapmak 

 Ġbadet yerleri, eğitim kurumları, sağlık 

hizmetleri yapan kurumları bir program 

dâhilinde temizliğinin ve ilaçlanmasının 

yapılması 

 Mevcut çöp toplama sistemini geliĢtirmek 

ya da yeni sistemlerin bulunması hususunda 

çalıĢmalar yapmak 

 ÇeĢitli broĢür, resim, slogan ve reklâm 

araçları ile kampanyalar düzenleyerek 

halkın çevreye olan duyarlılığını arttırmak 

ve temizliğe katılımını sağlamak 

 Temizlik Ģirketi çalıĢmalarını genel seviyede 

izlenip denetlenmesi 

 VatandaĢlardan gelen Ģikâyetlerin 

değerlendirilmesi 

 Geri dönüĢüm atıkları ile ilgili çalıĢmalar 

yapılması gerçekleĢtirilmektedir. 

 

 Temizlik çalıĢmalarının yapımı için Fen 

ĠĢleri Müdürlüğünce 2010 yılı içerisinde Park 

Bahçe, Temizlik ve Büro hizmetleri alımı iĢi adı 

altında yaklaĢık 900.000,00TL lik hizmet alımı 

ihalesi gerçekleĢtirilmiĢtir. GerçekleĢtirilen bu ihale 

kapsamında 14 temizlik elemanı Fen ĠĢleri 

bünyesine ilgili Ģirketler tarafında 

görevlendirilmiĢtir. 

 Temizlik çalıĢmalarında Fen ĠĢleri 

Müdürlüğünde 4 adet çöp arabası, 1 adet yol 

süpürme aracı, 1 adet vidanjör kullanılmaktadır. 

Ayrıca ilçenin yeni bağlanan yerlerle birlikte 

alanının geniĢlemesinden dolayı mevcut da yer 

almayan çöp konteynırları için 2010 yılında 

yaklaĢık 100.000,00TL harcanmıĢtır.  

 

 

  

Temizlik ÇalıĢma Ekiplerince; 

 

 Sivrisinek ve haĢerelerle mücadele çalıĢması 

içerisinde halktan gelen Ģikâyetler 

Doğrultusunda 174 adrese gidilerek Ģikâyetler 

değerlendirilmiĢ olup 231 Lt ilaç KullanılmıĢtır. 

 Mahallelerimizde kullanılmayacak durumda 

olan çöp konteynırlarını yenisi ile DeğiĢtirilmiĢ 

bu çalıĢmalarda da 129 adet 200 Lt‟lik çöp 

konteynırı kullanıma SunulmuĢtur. Ayrıca çöp 

konteynırlarının 99 adet teker ile 57 adet kapak 

tamiri Yapılarak kullanıma devam edilmesi 

sağlanmıĢtır. 

 Ekonomiye büyük katkı sağlayan geri dönüĢüm 

atıklarını da bölgemizdeki 4 adet seçilen pilot 

mahallelerde, ayrıca bölgemizdeki tüm okullar 



ve diğer kamu kurumlarında ve özel 

iĢletmelerden de toplanarak geri dönüĢüm 

yapan firmaya teslim edilmektedir. Bugüne 

kadar da 180 ton geri dönüĢüm atığı 

toplanmıĢtır. 

 Belediyemiz sınırları içerisindeki ilköğretim ve 

lise okullarında eğitim ve öğretim yılı 

baĢlamadan önce genel temizlik ve ilaçlama 

hizmeti götürülmüĢtür. Bu çalıĢma her yıl rutin 

olarak tekrarlanmaktadır. 

 Belediyemiz sınırları içerisinde ibadet yuvası 

olan camilerde de Ramazan ayı ve Camiler 

Haftası baĢlamadan önce yine genel temizlik ve 

ilaçlama hizmeti götürülmüĢtür. Bu 

çalıĢmalarımız da her yıl rutin olarak 

tekrarlanmaktadır. 

 Belediyemiz sınırları içerisinde günde 50–75 

ton çöp toplanmakta ve depolama alanına 

nakledilmektedir. 

 Belediyemiz sınırları içerisinde sokaklar 

süpürge ile temizleme hizmeti götürülmekte, 

ayrıca 1 adet yol süpürme aracı ile Bulvar ve 

caddeler temizlenmektedir. 

 Yine belediyemiz sınırları içerisindeki camilere 

Ramazan ayı boyunca ayda 1 sefer gül suyu 

sıkılarak kokulandırılmıĢtır. 

 Belediyemiz sınırları içerisinde sinekle 

mücadelenin ilk aĢaması olan larva mücadelesi 

yılın 9 ayı yapılmaktadır. 15 Mayıs- 1 Kasım 

tarihleri arası sivri ve karasinek ile mücadele 

çalıĢması kapsamında her mahalleye 5 günde 1 

sıra gelecek Ģekilde 2 adet araç üstü ULV cihazı 

ile ilaçlama gerçekleĢtirilmiĢ olup sezon 

boyunca 27 tur ilaçlama çalıĢmasında ortalama 

900 Lt. Ġlaç kullanılmıĢtır. 

 Belediyemiz sınırları içerisinde hafta da 1 adet 

mahalle aralarına kurulan semt Pazar yerlerinin 

temizliği, yıkanması ve ilaçlanması iĢi de 

sürekli olarak yapılmaktadır. 

 

Araç Parkı: 

  

 Belediyemiz Fen ĠĢleri Müdürlüğü araç 

parkına ilçemiz sınırlarının geniĢlemesi ve daha 

modern Ģartlarda halka hizmet götürülmesi 

amacıyla mevcut araç parkına ilave olarak 2010 yılı 

içerisinde 1 adet traktör kepçe, 1 adet cenaze 

yıkama ve nakil aracı ve 1 adet sıkıĢtırmalı çöp 

kamyonu satın alınmıĢtır. Mevcut araç parkına ilave 

edilen bu araçlar için toplam 150.000,00TL bedel 

ödenmiĢtir.  

 Mevcut araç parkında yer alan …. Adet 

aracın bakımı onarımı, yenilenmesi ve tamiri için 

kademe tarafından 350.000,00TL para harcanmıĢtır.  

38 DV 848 CENAZE YIKAMA 

38 RT 184 ÇÖP ARABASI 

38 UH 429 CENAZE TAġIMA 

38 DP 345 ET TAġIMA 

38 RZ 434 AÇIK KASA PĠKAP 

38 SD 814 DAMPERLĠ KAMYON 

38 DA 356 AMBULANS 

38 KZ 688 MAKAM ARACI 

38 LS 387 MOTOSĠKLET 

38 AC 803 OTOBÜS 

38 SY 661 DAMPERLĠ KAMYON 

38 HS 086 ÇEKĠCĠ 

38 PT 471 ÇEKĠCĠ REMORK 

38 HD 413 SU TANKERĠ 

38 DF 581 OTOBÜS 

38 RS 330 MAKAM ARACI 

38 ET 523 KAMYON 

38 FF 311 RENAULT OTO 

38 AC 880 OTOBÜS 

38 ED 546 CENAZE YIKAMA 

38 KT 716 AMBULANS 

38 FH 604 KAMYON VĠDANJÖR 

38 PU 064 DAMPERLĠ KAMYON 

38 NU 750 MĠNÜBÜS 

38 NU 032 OTOBÜS 

38 AK 871 OTOBÜS 

38 AU 294 DAMPERLĠ KAMYON 

38 DD 646 TRAKTÖR 

38 EY 008 TRAKTÖR 

38 FP 456 ĠTFAĠYE 

38 HS 617 ÇÖP SÜPÜRME 

38 KR 158 ÇÖP ARABASI 

38 LA 862 TRAKTÖR 

38 LE 847 ÇÖP ARABASI 

38 NH 794 OTOBÜS 

38 UP 498 ÇĠFT KABĠN PĠKAP 

38 PZ 137 MOTOSĠKLET 

38 KT 555 TRAKTÖR 

 
 

ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIġMALARI: 

  

Ġncesu  'da geliĢen, güzelleĢen ve yaĢanabilir bir 

kent yaratabilmek için; dinamik ve 

Donanımlı çalıĢanları ile belediyemiz kaynaklarını 

israf etmeden yasal yetki ve görevlerimiz 

Çerçevesinde, gelecek nesiller önünü açarak, halkın 

yaĢam kalitesini yükseltmek için, 

katılımcı, Ģeffaf, geliĢimci, planlı ve duyarlı bir 

belediyecilik anlayıĢı ile Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

olarak Ġncesu halkının toplumsal ve kentsel alanda, 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden kalkınmıĢ bir 

kent oluĢturmak için layık olduğu çağdaĢ hizmetleri 



sunmaktadır. Modern ve yeĢil Ġncesu için, 

hizmetlerimizde, israfçı olmadan, milli ve manevi 

değerlerimize ve kültürel mirasımıza sahip çıkarak, 

yeĢili korumak, yaĢatmak, toplumun huzuru ve 

mutluluğu için çalıĢmaktadır.  

 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü olarak bölgemizde 

bulunan eskimiĢ park, yeĢil alan, dinlenme ve 

yürüme yollarının, parkı olmayan mahallerin ileriye 

dönük olarak bu eksiklerin giderilmesi ve daha 

yaĢanabilir bir çevre yapımı hedeflenerek bu yönde 

çalıĢmalar yapılmaktadır. Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

olarak Ġncesu Belediyesi sınırları içerisinde boĢ 

alanların insanların kullanım ve dinlenme mekânları 

yaratmaktır. 

 Fen ĠĢleri Müdürlüğü tarafında çevre 

düzenleme çalıĢmalarında 2010 yılı içerisinde 

sunulan bazı hizmetler Ģöyledir; 

 

 Baraj mesire alanı yapımı ve çevresinin 

düzenlenmesi, 

 Aksu bağları dere bağ mevkiinde yer alan 

çeĢmenin yenilenmesi ve çevre düzeninin 

yapılması, 

 Süksün Mahalleleri ile saraycık bedir bağları 

arasındaki yolun çevre düzenlemesi yapımı, 

 Ġncesu ilçe merkezinden geçen taĢkın koruma 

kanalına 300.000,00TL bedelle istinat duvarı 

yapımı ve yenilenmesi, 

 Ġncesu merkezinin düzenlenmesi  

 Ġncesu merkez doğalgaz hattının yapımı 

nedeniyle bozulan alanların düzenlenmesi 

 Ġncesu ve Kızılören Pazar yerlerinin 

düzenlenmesi 

 Halk eğitim merkezi yanı park alanının çevre 

düzenlemesi yapımı 

 Karakoyunlu çeĢmesinin yenilenmesi ve 

mevcut ark üzerine beton koruma kapaklarının 

yapımı 

 Garipçe Mahallesi park ve sokaklarının 

düzenlenmesi 

 Ġncesu merkez ve diğer mahallelerinde yer alan 

mezarlık alanlarının çevre düzenleme ve istinat 

duvarlarının yapımı 

 Yeni oluĢan parklara ve mevcut parklarda yer 

almayan sulama sistemlerinin yapımı 

 Suyu bulunmayan park ve yeĢil alanların 

sulanması amacıyla sondaj kuyuların 

oluĢturulması 

 Ġlçe içerisinde kötü görüntüye neden olan 

elektrik hatlarının yer altına alınması 

 Ġstasyon mevkii yol ve demir yolunun tel örgü 

içerisine alınması 

 432 konutluk 1. Etap Toki alanına kamelya 

oturma gurubu ve çevre düzenlemesinin yapımı 

 Süksün de yer alan park alanlarının çevre 

düzenlemesinin yapımı 

 Belediyemizce yapılan uluslar arası Ġncesu 

sempozyumu öncesi çevre düzenleme iĢlerinin 

yapımı 

 Sağlık meslek lisesi bahçesi ve istinat duvarının 

yenilenmesi ve çevre düzenlemesi yapımı 

 103 evler ile fatih sultan Mehmet Camii arası 

taĢkın koruma deresi üzerinde köprü yapımı 

 Pekmez tesisinin çevre düzenlemesinin 

yapılması 

 Üzüm festivalinin yapılacağı alanın 

düzenlenmesi ve yenilenmesi 

 Spor salonu çevresi ve gençlik parkının çevre 

düzeninin yapılması 

 Süksün hürriyet,  Süksün zafer, Süksün 

cumhuriyet, Kızılören yer alan tüm 

mahallelerde istinat duvarı yapımı 

 Süksün …… Okulunun çevre düzenlemesinin 

yapımı 

 Mevcut umumi wc lerinin yenilenmesi 

 Karayol iĢ merkezi çevre düzeninin yapımı 

 Karayol iĢ merkezine kayan yazı sisteminin 

yapımı 

 Kayaaltı mevkiinde yer alan merdivenlerin 

yenilenmesi ve tamiri 

 19 Mayıs gençlik ve spor bayramı, uçurtma 

festivali ve diğer tüm etkinlikler için çevre 

düzenleme iĢleri yapımı 

 Ġncesu merkezde yer alan eski mahallelerde dik 

bayırlarda daha kolay çıkmayı sağlayan 

tutacakların yapımı 

 Garipçe ve ÖrenĢehir Mahallesinde çeĢitli 

yerlere kamelya ve oturma guruplarının yapımı 

 Ġstiklal ve Atatürk caddesinde eskiyen bozulan 

lagar kapakları ve ızgaraların yenilenmesi 

 Kızılören Mahallesi meydan düzenlemesi 

 Tehlikeli ve yıkılacak derecedeki 72 adet 

binanın yenilenmesi ve yıkılması iĢlemi 

 Belediyemize ait yarı olimpik yüzme 

havuzunun çevre düzenleme iĢinin yapılması ve 

koruma duvarlarının yapımı 

 Kızılören güney Mahallesi istinat duvarı yapımı 

 UKOME kararı gereği park yasağı getirilen 

yerlere uygun levhaların yerleĢtirilmesi 

 Karla mücadele çalıĢmalarının yapılması 

 Mevcut belediye binasının Tamir ve tadilatı 

 Kervansaray bahçesinin etrafının bakımı ve 

düzenlenmesi 

 Kurban bayramlarında hayvan satıĢ yerlerinin 

düzenlenmesi 

 Ġstiklal caddesi üzeri menfez yapımı 

 Süksün dere ıslahı 

 ÖrenĢehir mahallesi sel kanalının açımı 

 Garipçe köy konağının yenilenmesi 

 Süksün eski selektör binası duvar yapımı 



 Atatürk caddesi orta refüj düzenlemesi 

 Tekke dağı ġeyh turhasan mevkiinin çevre 

düzeninin yapılması vb. birçok çalıĢma yerine 

getirilmiĢtir. 

YAPIM ÇALIġMALARI: 

  

Restarasyon – Restitüsyon – Röleve 

ÇalıĢmaları: 

  

        2010 yılı çalıĢmaları içerisinde Fen ĠĢleri 

Müdürlüğü tarafından ilçe merkezinde yer alan 5 

adet Mahallede 3 adet Konak alımı yapılmıĢtır. 

Ayrıca eski mahallelerde yer alan ve Belediyemiz 

geri dönüĢüm alanında da kalan 17 adet arazinin 

KamulaĢtırılması gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

 2009 yılında KamulaĢtırılması 

gerçekleĢtirilen Fırınönü Mahallesi 421 ada 1 

parselde yer alan KızılıĢlık Konağı restorasyon 

çalıĢması 243.000,00TL bedelle restorasyonu 

tamamlanmıĢtır. Restorasyonu tamamlanan bu 

konak Belediyemizce ilçemize gelen misafirlerin 

konaklaması ve özel günlerde misafirlerin 

ağırlanması amaçlanmaktadır. Yine ilçemiz 

Karamustafa PaĢa Mahallesi kaya altında bulunan 1 

adet konağın restorasyon çalıĢması için 2010 yılı 

içerisinde projeleri 30.000,00TL bedelle yaptırılmıĢ. 

Yaptırılan bu proje Kayseri Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 

onaylanarak restorasyon yapımına müsaade 

edilmiĢtir. 

KAMULAġTIRMA 

 

2010 yılı içerisinde Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

tarafından ilçemiz sınırları içerisinde yol yapımı, 

park, tehlikeli yapının ıslahı, geri dönüĢüm, sosyal 

tesis vb. amaçlarla 17 adet kamulaĢtırma çalıĢması 

yapılmıĢtır. Bu çalıĢmalardan 5 âdeti tamamlanmıĢ 

geri kalan kısmı ise idari takipte devam etmektedir. 

 

HĠZMET BĠNASI YAPIMI 

 

2010 yılı içerisinde Belediyemiz Fen ĠĢleri 

Müdürlüğü tarafında ilçenin ihtiyacı olan veya 

mevcut ihtiyaçlara cevap vermeyen yeni hizmet 

binalarının yapımı ve yenilenmesi yapılmıĢtır.  

Ġncesu merkez mezarlığında bulunan ve insanların 

bu acı gününde bir arada yer alması gereken taziye  

evi yapımı gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġlgili taziye evi saygı 

değer hemĢerimiz ġeker Bank Genel Müdürü Sayın 

Hasan Basri GÖKTAN tarafından 70.000,00TL 

bedelle annesi adına Belediyemiz kontrollüğünde 

yaptırılarak hizmete sunulmuĢtur. 

2010 yılı içerisinde Kara Mustafa PaĢa 

Mahallesinde bulunan Karayol ĠĢ Merkezinde 600 

kiĢi kapasiteli ve Süksün Mahallesinde 200 kiĢi 

kapasiteli düğün salonu yapılmıĢ ve hizmete 

açılmıĢtır. 

 

 Ayrıca ilçemize mahalle olarak bağlanan 

yerlerdeki köy konakları, selektör binaları, eski 

belediye hizmet binaları yapımları, tadilatları 

belediye bütçesinden toplam 500.000,00TL 

harcanarak yenilenmiĢ ve ilçe halkının hizmetine 

sunulmuĢtur. 

 

AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Ġmar Servisi olarak Belediyemiz sınırları 

içerisinde bulunan bina ve parsellerin imar planı 

kararlarına, kentsel standartlara ve imar mevzuatına 

uygunluğunu sağlayıcı ve kaçak yapılaĢmaları 

engelleyici tedbirleri almak. Otopark Yönetmeliğine 

uygun olarak otopark alanları oluĢturmak. 
Belediyemiz sınırları içerisindeki 

vatandaĢların ve parsel maliklerinin kent yaĢamının 

gerektirdiği standartları sağlayan yaĢam alanları 

yapımını ve ruhsatlı bina yapımının teĢvik edici 

faaliyetlerde bulunmaktır 

 

 

-Ġmar Servisi 2011 faaliyet ve proje 

bilgileri: 

 

HEDEF 1,1- Ġmar durumu ve ruhsat sürecini 

hızlandıracak olan 1/1000 ölçekli uygulama Ġmar 

planı paftalarının yenilenmesi ve sayısal ortama 

geçirilmesi. 

 

HEDEF 2,1- Tespit edilecek mahallelerde imar 

planlarında otopark alanı tespiti ve ruhsat talebine 

göre olacak ihtiyaca göre yeni otopark alanlarının 

planlara iĢlenmesi. 

 

HEDEF 3,1- Özellikle ÖrenĢehir Mahallesinde 

bulunan mülkiyeti Belediyemize ait imar 

parsellerinin satıĢının sürdürülmesi. 

 

HEDEF 4,1- Ġncesu Merkez, Süksün ve Kızılören 

Mahallerinde Toplu Konut Ġdaresi ile çalıĢmaların 

sürdürülmesi. 

 

 



ĠHALE ÇALIġMALARI: 

 

2010 YILINDA YAPILAN ĠġLERĠN ĠHALE BĠLGĠLERĠ 

S.N. ĠĢin Adı BaĢlama Tarihi BitiĢ Tarihi Ġhale Bedeli ĠĢin 

GerçekleĢme % 

1. Akaryakıt alımı 04.02.2010 31.12.2010 338.625,00 TL % 100 

2. Ġncesu ĠĢ Merkezi Düğün 

Salonu 

08.09.2010 08.10.2010 150.000,00 TL % 100 

3. KızılıĢık konağı 18.10.2010 31.12.2010  % 100 

4. Kızılören parke bordür 

yapım iĢi 

08.12.2010 31.12.2010 134.520,00 % 100 

5. Ören Ģehir parke bordür 

alım iĢi 

05.08.2010 30.12.2010 111.987,00 % 100 

6. ġoför ve operatör alımı   116.000,00 %40 

7. TaĢkın koruma kanalı 

yapımı ve yenilenmesi iĢi 

05.08.2010 06.12.2010 239.428.15 % 100 

8. Ġncesu belediyesi parke 

bordür  yağmur oluğu 

alım iĢi 

03.06.2010 30.06.2010 110.502,00 % 100 

9. ĠĢ Merkezi Çevre 

Düzenlemesi ĠĢi 

08.09.2010 12.10.2010 186.754,00 % 100 

10. Park Bahçe Temizlik ve 

Büro Hizmetleri Alımı 

ĠĢi 

01.08.2010 - 505.967,55 %30 

11. Sıcak Asfalt Alımı ĠĢi 26.06.2010 30.10.2010 96.000,00 % 100 
 

YILLARA GÖRE VERĠLEN RUHSATLAR 

Ruhsatın Cinsi 2006 2007 2008 2009 2010 

Yapı Kullanma Ġzin Belgesi 16 8 49 22 39 

Yapı Ruhsatı ( inĢaat ruhsatı ) 24 18 44 22 63 

 

YILLARA GÖRE KAÇAK ĠNġAATLAR 

Kaçak ĠnĢaat 2006 2007 2008 2009 2010 

 1 8 14 48 22 

 

2010 YILINDA YAPILAN ĠHALELER VE ĠHALE BEDELLERĠ 

S.N. ĠĢin Adı SözleĢme Tarihi SözleĢme Süresi Ġhale Bedeli 

1. Akaryakıt alımı 04.02.2010 31.12.2010 338.625,00 TL 

2. Ġncesu ĠĢ Merkezi Düğün Salonu 08.09.2010 30 Gün 150.000,00 TL 

3. KızılıĢık konağı 18.10.2010  247.000,00 TL 

4. Kızılören parke bordür yapım iĢi 08.12.2010 31.12.2010 134.520,00 TL 

5. Ören Ģehir parke bordür alım iĢi 05.08.2010 30.12.2010 111.987,00 TL 

6. ġoför ve operatör alımı   116.000,00 TL 

7. TaĢkın koruma kanalı yapımı ve 

yenilenmesi iĢi 

05.08.2010 06.12.2010 239.428.15 TL 

8. Ġncesu belediyesi parke bordür  

yağmur oluğu alım iĢi 

03.06.2010 30.06.2010 110.502,00 TL 

9. ĠĢ Merkezi Çevre Düzenlemesi ĠĢi 08.09.2010 12.10.2010 186.754,00 

10. Park Bahçe Temizlik ve Büro 

Hizmetleri Alımı ĠĢi 

01.08.2010 - 505.967,55 

11. Sıcak Asfalt Alımı ĠĢi 26.06.2010 30.10.2010 96.000,00 



 

 

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Y 
 

ETKĠ GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR: 

 
 

 Ġlçe halkının yaĢadığı çevreden zevk alarak 

yaĢamalarını ve serbest zamanlarını verimli 

bir Ģekilde değerlendirmelerini sağlayarak 

yaĢam kalitesini artırmaya yönelik alanlar 

oluĢturmak. 

 

 

 

 

 Pasif yeĢil alanların Aktif yeĢil alan haline 

getirilmesi için projeler üretmek, 

 Mevcut park alanları, diğer yeĢil alanlar, 

Cadde ve sokaklardaki Ağaçların sulama, 

çim biçimi, budama vs. bakım iĢlerini 

eksiksiz ve kesintisiz yapmak 

 Bölgemizin gelecek ihtiyaçlarını kapsayan, 

projeler ve hizmetler olarak, park ve çocuk 

bahçesi, ağaçlandırma ve genel piknik 

alanlarının oluĢturulması, 

 Bölgemizde bulunan Cami, Okul, yönetim 

binası, sosyal tesis, Belediye tesislerinin iç 

ve dıĢ çevre düzenlemelerini, günlük, aylık, 

yıllık bakım, temizlik, budama, sulama, 

yenileme vb. hizmetler sunmak  

 Ġlçemizin muhtelif yerlerindeki mevcut ağaç 

ve yeĢil dokunun korunmasını ve 

sürekliliğini sağlamak. 

 ĠNSAN KAYNAKLARI 

  

 Birimde 1 Müdür, 1 Teknik Personel 1 

ġoför, 1 Operatör, 

 4 adet ĠĢçi (Ģirket elemanı) olmak üzere 8 

kiĢi ile hizmet verilmektedir. 

 

 SUNULAN HĠZMETLER 

1- Bölgemizin gelecek ihtiyaçlarını kapsayan, 

projeler ve hizmetler olarak, park ve çocuk 

bahçesi, ağaçlandırma ve genel piknik 

alanların oluĢturulması,  

2- bölgemizde bulunan Cami, Okul, yönetim 

binası, sosyal tesis, Belediye tesislerinin iç 

ve dıĢ çevre düzenlemelerinin, günlük, 

aylık, yıllık bakım, temizlik, budama, 

sulama, yenileme hizmetleri verilmektedir. 

 

Süksün  ġehit Ali Kıvanç Ġlköğretim Okulu 

bahçesinin ağaçlandırma ve peyzaj çalıĢması 

 

 
 

Kızılören ziraat bölgesinde ağaçlandırma çalıĢması 

 



 
Kızılören yol boyunda ağaçlandırma çalıĢması 

YeĢil Ġncesu olma yolunda Ġncesu Belediyesi olarak 

yürüttüğümüz ağaçlandırma çalıĢmaları ilçemizin 

dört bir köĢesinde devam etmektedir. 2010 yılında  

toplam 15.500 fidan dikildi.  

Park ve bahçeler Müdürlüğü tarafından; 

1- Kızılören'den  Karacaören'e kadar yol 

boylarına süs erikleri ve top akasya 

fidanları, Yine Kızılören mezarlık yol boyu 

çınar fidanları, Çanağın Yüzü olarak bilinen 

bölgeye 2.000 adet çam fidanı dikildi. 

2- Ġncesu Merkezde ise 1.Etap Toki, Mezarlık 

Bölgesine iğne yapraklı çam fidanları, 

Semerkent Mahallesi'ne ise yayvan ardıç 

fidanları, Adliye parkına çam ve çınar 

fidanları, Ġncesu‟nun 1. ve 2. etap toki‟nin 

bulunduğu yol boyuna ise çınar 

fidanları dikildi. 

3- Süksün'de ise Zeki Soyak Parkı, yeni 

yapılan ġehit Ali Kıvanç Ġlköğretim Okulu 

bahçesi ve Zafer Mahalle'si yol boylarına 

çam ağaçları dikildi. 

4- Garipçe Mahallesi'ne ise Top Akasya 

Fidanları dikildi.

Ġncesu Toki evleri yolunda ağaçlandırma çalıĢması 

Merkez mezarlık ağaçlandırma çalıĢması 

 

Merkez mezarlık geniĢleme alanı ağaçlandırma ve 

peyzaj çalıĢması 

Merkez mezarlık geniĢleme alanı ağaçlandırma ve 

peyzaj çalıĢması



 

Mezarlıkların temizlikleri yıl içerisinde periyodik 

olarak yapılmaktadır 

 

 

Ġncesu Belediyesi'nce Ġncesu merkez 

Mezarlığında ağaç dikimi, çim ekimi, yeni mezar 

yerleri, taziye evi yapımı, kamelya yapımı ve 

banklardan oluĢan 300 milyarlık yatırım yapılmıĢtır. 

Manevi değerlerimiz olan mezarlarlıklarımızın 

bakım, çevre düzenlemesi ve ağaç 

dikimi  çalıĢmaları her yıl olduğu gibi bu 

yılda Ġncesu Belediyesi Park Bahçe Müdürlüğü 

tarafından iĢleri ekiplerince sürdürülmektedir. Bu 

yıl içerisinde mezarlıklara toplam 5.000 adet ağaç 

dikildi. 

 

Belediye 2. ĠĢhanı Önünde Çevre Düzenlemesi 

 

Cumhuriyet meydanında bulunan Belediye 

2. ĠĢhanın altında bulunan garj kapısı 

kapatılmaktadır. Bu çalıĢmanın ardından çim ekili 

alan geniĢletilmiĢ ardından çevre düzenlemesi 

yapılmıĢtır. 

 

 

Yeni Yapılan Park, Bahçe ve Mesire 

Alanları 

 

          Kızılören Orta mahallede park çalıĢması 

 

 

Süksün Cumhuriyet mahallesinde park çalıĢması 



Baraj mesire alanında kamelya ve çevre 

düzenlemesi 

Baraj mesire alanında kamelya ve çevre 

düzenlemesi 

 

1. Etap Toki siteleri içerisinde bulunan yeĢil 

alanlara kamelya yapımı 

 

1. Etap Toki siteleri içerisinde bulunan yeĢil 

alanlara kamelya yapımı 

 

Bahçelievler mahallesinde Adliye parkı ve oyun 

grupları yapımı

 

Semerkent mahallesinde park ve oyun grupları 

yapımı 



 

Eğitime % 100 Destek kapsamında Sağlık Meslek 

Lisesi bahçesine kamelya yapımı ve bahçe 

düzenlemesi 

 

 

MEVCUT PARK VE BAHÇELER ĠLE 

ORTA REFUJLARDA BAKIM VE 

ONARIM 

 

Yıl içerisinde Mevcut park, bahçe,mesire 

alanlarında, caddelerde bulunan orta refujlarda 

bakım, onarım, ağaç bakımları, yabani otla 

mücadele ve çimlerin bakımı periyodik aralıklarla 

devam etmektedir. 

 

 

Yol Boylarında yabani otla mücadele 

 

Orta Refujlarda peyzaj çalıĢması 

Gençlik Parkında Çim Biçme çalıĢması 

 

Aksu çeĢmesi bakımı yapılarak uyartıcı levhalar 

yerleĢtirildi 



 

Süksün Zeki Soyak Parkı bakım çalıĢması 

 

Kara Mustafa PaĢa Mahallesinde Park bakım 

çalıĢması 

Baraj Bölgesinin Ağaçlandırma ÇalıĢması 

 

Ġncesu Parkından Görüntü 

 

 

2010 YILINDA BAKIMI YAPILAN 

PARKLARIMIZ 

  

 Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

elemanlarınca yeni park alanları yapılırken önceki 

yıllarda yapılan parklarımızın da bakımları 

yapılarak halkımızın hizmetine sunulmaktadır.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

BELEDĠYEMĠZĠN MAHALLELERDE YAPMIġ OLDUĞU BAZI 

ÇALIġMALARDAN RESĠMLER 

 

ĠNCESU MERKEZ MAHALLELERĠNDE YAPILAN ÇALIġMALAR

İlçe Mezarlık Düzenleme Çalışmaları 

Semerkent Mahallesi Yol Tamir ÇalıĢması 

Cumhuriyet Meydanında AĢure Dağıtımı 

İlçe Mezarlık Ot İle Mücadele Çalışması 



Fırınönü Mahallesi Ara Sokak Kaldırım Parke ÇalıĢması 

 

 

Cumhuriyet Meydanında AĢure Dağıtımı 

 

 

 

Fırınönü Mahallesi KızılıĢık  Konağının Eski Hali 

 

K.M.P. Mahallesi Ġstiklal Caddesi Parke ÇalıĢması 

 

 

 

Sağlık Meslek Lisesi Bahçe Düzenlemesi 

 

 

Fırınönü Mahallesi KızılıĢık  Konağının Yeni Hali 

 



 

K.M.P. Mahallesi Ġstiklal Caddesi Parke ÇalıĢması 

 

Sağlık Meslek Lisesi Bahçe Düzenlemesi 

 

K.M.P. Mahallesi Damardı 2. Etap Toki Yol Yapımı 

 

Ġlçe Mezarlığı Yolu Sıcak Asfalt ÇalıĢması 

 

 

Karayol ĠĢ Merkezi 

 

 

 

 

Karayol ĠĢ Merkezi Belediye Düğün Salonu 

 



 

Karayol ĠĢ Merkezi 

 

 

Karayol ĠĢ Merkezi Belediye Düğün Salonu 

 

 

Gönenken Mahallesi 1.ve2. Etap Toki Arası Sıcak 

Asfalt ÇalıĢması 

 

Ġncesu Deresi Islah ÇalıĢmaları 

 

 

Bahçelievler Mahallesi Adliye Parkı Düzenleme 

ÇalıĢmaları 

 

 

Gönenken Mahallesi 1.ve2. Etap Toki Arası Sıcak 

Asfalt ÇalıĢması 



 

 

Ġncesu Deresi Islah ÇalıĢmaları 

 

Karakoyunlu Mahallesi Bahçe Duvarı Yapım 

ÇalıĢmaları 

 

 

    Semerken Mahallesi Tekke Dağı Yol ÇalıĢmaları 

 

 

Park Çimlerinin Biçilme ĠĢlemi 

 

Semerkent Mahallesi Doğal Gaz ÇalıĢması 

 

 

 

      Fırınönü Mahallesi Islah Evi Yol ÇalıĢması 



 

 

Pazar Yeri GeniĢletme ÇalıĢması 

 

 

Semerkent Mahallesi Doğal Gaz ÇalıĢması 

 

 

Ġncesu GiriĢi Yol GeniĢletme ÇalıĢması 

 

 

Aksu ÇeĢmesi Çevre Düzeni ÇalıĢması 

 

 

Ġncesu Pekmez Fabrikası AçılıĢı 

 

 

Ġncesu GiriĢi Yol Düzenleme ÇalıĢması 



 

 

Baraj Mevki Mesire Alanı ÇalıĢması 

 

 

K.M.P. Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 

 

2010 Yılı Öss Sınavına Ücretsiz Öğrenci TaĢıması 

 

 

2. Etap Toki Çevre Düzeni 

 

 

Geri DönüĢüm Toplama Aracı 

 

 

2010 Yılı Öss Sınavına Ücretsiz Öğrenci TaĢıması 



 

 

2.Etap Toki Çevre Düzeni ve Kamelya Yapımı 

 

 

Okullara Geri DönüĢüm Kutusu Dağıtımı 

 

Anayol Kenarlarının Ağaçlandırma ÇalıĢması 

 

 

Desmer ĠĢ Merkezi 

 

 

 

Böcek ve HaĢeratlarla Mücadele 

 

1.Ulusal Ġncesu Sempozyum Misafirlerine Tarihi 

Eserlerin Tanıtımı 



 

Yeni Alınan Cenaze Yıkama Aracı 

 

 

Böcek ve HaĢeratlarla Mücadele 

 

 

Ġlçemizde Bazı Yerlerin  Ġmar ÇalıĢmaları 

 

ġehit Yusuf Özmen Ġlköğretim Okulunun AçılıĢı 

 

 

Yeni Alınan ĠĢ Makinesi 

 

 

Yeni Alınan Geri DönüĢüm Atık Toplama Aracı 



 

 

Ġlçemiz Kızılören Tabaklı ve AĢağı Mahallelerinde 

Karla Mücadele ÇalıĢması 

 

 

ġekerbank Ġncesu ġb. Açıldı 

 

Ġlçe Genelinde Karla Mücadele ÇalıĢması 

 

 

Ġlçe Genelinde Karla Mücadele ÇalıĢması 

 

 

 

Ġlçe Genelinde Karla Mücadele ÇalıĢması 

 

Organize Sanayi Müdürlüğü 



 

Organize Sanayi Turkuaz Seramik 

 

 

Organize Sanayi Nas Pen 

 

 

Organize Sanayi Bölgesinde Yapılmakta Olan 

Fabrika ĠnĢaatı 

 

 

Organize Sanayi Bölgesinde Yapılmakta Olan 

Fabrika ĠnĢaatı 

KIZILÖREN MAHALLESĠNDE YAPILAN ÇALIġMALAR 

 

Kızılören  Mah. Kenan Evren Caddesi Yol ÇalıĢması 

 

Kızılören Mahallesi Cumhuriyet Meydanı 



 

Kızılören  Mah. Kenan Evren Caddesi Yol ÇalıĢması 

 

 

Kızılören  Mah. Kenan Evren Caddesi Yol ÇalıĢması 

 

Kızılören Mahallesi Cumhuriyet Meydanı 

 

 

Kızılören ĠĢ Merkezi 

 

 

Kızılören Mahallesi Stabilize Yol Yapım ÇalıĢması 

 

Kızılören Mahallesi Yamaçlarının Ağaçlandırma 

ÇalıĢması 



 

Kızılören Stabilize Yol Yapım ÇalıĢması 

 

 

Kızılören Mahallesi  Stabilize Yol Yapım ÇalıĢması 

 

 

Kızılören Mahallesi Asfalt ÇalıĢması 

 

 

Kızılören Mahallesi Yamaçlarının Ağaçlandırma 

ÇalıĢması 

 

Kızılören Kültür Merkezi 

 

 

Kızılören Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 



 

Kızılören Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 

 

 

Kızılören Tabaklı Mah. Atatür Caddesi Parke ÇalıĢması 

 

 

Kızılören Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 

 

Kızılören Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 

 

 

Kızılören Mahallesi Asfalt ÇalıĢması 

 

 

Kızılören Mahallesi Yol Yama ÇalıĢması 

 



 

Kızılören Mezarlık Parkı 

 

 

Kızılören Mahallesi Yol GeniĢletme ÇalıĢmaları 

 

 

 

Kızılören Yayla Stabilize Yol Yapım ÇalıĢması 

 

 

Kızılören Güney Mahallesi Duvar Yapımı 

 

 

Kızılören AvĢar Mahallesi Yol GeniĢletme ÇalıĢmaları 

 

 

 

Kızılören Mahallesi Yol Yama ÇalıĢması 

 



 

Kızılören Mahallesi Yol GeniĢletme ÇalıĢmaları 

 

Kızılören AvĢar Mahallesi Yol GeniĢletme ÇalıĢmaları 

 

Kızılören Güney Mahallesi Yol GeniĢletme ÇalıĢmaları 

 

Kızılören Mahallesi Yol GeniĢletme ÇalıĢmaları 

 

Kızılören Mahallesi Karla Mücadele Kızılören Mahalle Mezarlığı Temizlik ÇalıĢması

 

 

 



SÜKSÜN MAHALLESĠNDE YAPILAN ÇALIġMALAR 

 

ġehit Alı Kıvanç Ġlköğretim Okulu AçılıĢı 

 

 

Zeki Soyak Parkı 

 

 

Süksün Atatürk Caddesinin Eski Hali 

 

ġehit Alı Kıvanç Ġlköğretim Okulu Bahçe Düzenlemesi 

 

 

Zeki Soyak Parkı Çevre Düzenlemesi 

 

 

Süksün Atatürk Caddesinin Yeni Hali 



 

Süksün Deresinin Islah ÇalıĢması 

 

 

Süksün Bedir Bağları Asfalt ÇalıĢması 

 

 

Süksün Cumhuriyet Meydanı Parke ÇalıĢmaları 

 

Süksün Deresinin Islah ÇalıĢması 

 

 

Süksün Bedir Bağları Yol GeniĢletme ÇalıĢması 

 

 

Süksün Mahallesi Parke ÇalıĢması 



 

Süksün Bezirhane Yerinin Islahı 

 

 

Süksün Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 

 

Çiftçimize Destek Amaçlı Süksün Sulama Kanalları 

Yenilendi 

 

Süksün Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 

 

Süksün Mahallesi Mezarlık Temizleme ÇalıĢması 

 

 

Süksün Çok Amaçlı Hizmet Binası 

 



ÖRENġEHĠR MAHALLESĠNDE YAPILAN ÇALIġMALAR 

 

ÖrenĢehir Mahallesi Sel Kapanı ÇalıĢması 

 

 

ÖrenĢehir Mahallesi Sokaklarının Parke ÇalıĢması 

 

 

ÖrenĢehir Mahallesi Sıcak asfalt ÇalıĢması 

 

ÖrenĢehir Mahallesi Sokaklarının Parke ÇalıĢması 

 

 

ÖrenĢehir Mahallesi Sokaklarının Parke ÇalıĢması 

 

 

ÖrenĢehir Mahallesi Sokaklarının Parke ÇalıĢması 



GARĠPÇE MAHALLESĠNDE YAPILAN ÇALIġMALAR 

 

Garipçe Mahallesi Halkı Ġle Sohbet 

 

Garipçe Mahallesi Yol Yapımı 

 

Garipçeliler Günü Toplantısı 

Garipçe Mahallesi Toplantı Salonu 

 

Garipçe Mahallesi Mezarlık Temizleme ÇalıĢması 

 

Garipçeliler Gününde BaĢkanımıza verilen Plaket

 

 



ÇARDAKLI MAHALLESĠNDE YAPILAN ÇALIġMALAR

 

Çardaklı Mahallesi Parke ÇalıĢması 

 
 

Çardaklı  Mahalleleri Arası Bağlantı Yol ÇalıĢması 

 

DOKUZPINAR MAHALLESĠNDE YAPILAN ÇALIġMALAR

 
Dokuzpnar Ġçme Suyuna ÇeĢme Yapımı 

 

 

 
Sarıkürklü Cami Tuvalet Yapım ÇalıĢması 

 

 
Hanyeri Cami Tuvalet Yapım ÇalıĢması 

 

 

 
Dokuzpınar Yolu Asfalt ÇalıĢması



 

İncesu Belediye Başkanlığı 
Tel:0 352 691 33 13 (pbx)-691 30 03-691 30 66-691 34 93 

Fax:0 352 691 33 86 
e-mail:bilgi@incesubelediyesi.com 

 

 


